24a MARATONINA DEL GARDA
24 Maggio 2009 - Polpenazze del Garda (BS)

Classifica generale

POS PETT COGNOME NOME SESSO ANNO CAT P_CAT NOME_TEAM IDSOCIETA TIME REALTIME DISTACCO MEDIA
1 3 BUSIENEI WILSON KIPKEMEI M 1981 SM 1 U.S. QUERCIA ROVERETO TN109 01:06:26 01:06:25 00:00:00 03:08
2 6 BIWOTT NICODEMUS M 1982 SM 2 KENIA 01:06:34 01:06:32 00:00:08 03:09
3 8 MOKRAJI LAHCEN M 1979 SM 3 DAINI CARATE BRIANZA MI095 01:06:51 01:06:50 00:00:25 03:10
4 7 RUTTO HENRY KIPLAGAT M 1982 SM 4 KENIA 01:07:33 01:07:33 00:01:07 03:12
5 4  SLIMANI BENAZzOUz M 1975 SM 5 CO-VER SPORTIVA MAPEI VB014 01:07:50 01:07:50 00:01:24 03:12
6 49 BOUSSEHAIB RADOUAN M 1979 SM 6 POL. HYPPODROM '99 PONTOGLIO BS614 01:09:20 01:09:20 00:02:54 03:17
7 13 RIBAG SAAD M 1971 SM 7 POL. HYPPODROM '99 PONTOGLIO BS614 01:10:10 01:10:10 00:03:44 03:19
8 14 TYAR ABDELHADI M 1980 SM 8 ATL. GAVARDO '90 LIB. BS538 01:10:24 01:10:22 00:03:58 03:20
9 15 VENTUROLI NICOLA M 1986 SM 9 ATL. C.S.S.R. BRESCIA BS284 01:10:28 01:10:28 00:04:02 03:20
10 9 TOSI RENATO M 1976 SM 10 ATL. C.S.S.R. BRESCIA BS284 01:10:32 01:10:30 00:04:06 03:20
11 32 TRENTADUE VINCENZO M 1981 SM 11 G.S.BRIGATA CORAZZATA PINEROLO BA530 01:10:50 01:10:50 00:04:24 03:21
12 11  TIBERTI TITO M 1981 SM 12 CO-VER SPORTIVA MAPEI VB014 01:11:50 01:11:46 00:05:25 03:24
13 12 RIMI MUSTAPHA M 1980 SM 13 ATL. REBO GUSSAGO BS243 01:12:02 01:12:02 00:05:36 03:24
14 10 BORONI DAVIDE M 1979 SM 14 ATL. C.S.S.R. BRESCIA BS284 01:12:12 01:12:10 00:05:46 03:25
15 29 RAMBALDINI ALESSANDRO M 1980 SM 15 ATL. GAVARDO '90 LIB. BS538 01:12:32 01:12:31 00:06:06 03:26
16 20 KHALID GHALLAB M 1983 SM 16 STADE DE VANVES 01:12:44 01:12:43 00:06:18 03:26
17 35 BELMOQADDEM MOHAMED M 1979 SM 17 ATL. REBO GUSSAGO BS243 01:13:13 01:13:10 00:06:47 03:28
18 16  FAUSTINI SIMONE M 1982 SM 18 ATL. C.S.S.R. BRESCIA BS284 01:13:29 01:13:27 00:07:03 03:28
19 48 BARIZZA FILIPPO M 1981 SM 19 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI PNO39 01:13:38 01:13:33 00:07:12 03:29
20 36 ELATI AHMED M 1974 SM 20 ATL. TRIANGOLO LARIANO Co017 01:13:46 01:13:45 00:07:20 03:29
21 788 PIERMATTEO GENNARO M 1969  MM40 1 LA RECASTELLO RADICI GROUP BG236 01:13:56 01:13:56 00:07:30 03:30
22 45 MELLA FABIO M 1979 SM 21 G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI BS274 01:14:05 01:14:04 00:07:39 03:30
23 34 COSENTINO ALFREDO M 1966 SM 22 ATL. LA TORRE BG134 01:14:09 01:14:07 00:07:43 03:30
24 19 BIFULCO ANDREA M 1974 SM 23 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. RE106 01:14:15 01:14:13 00:07:49 03:31
25 489 CONTESSI GIANLUIGI M 1974  MM35 1 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P. BS304 01:14:32 01:14:29 00:08:06 03:31
26 27 GUARNATI LUIGI M 1974 SM 24 S.A. VALCHIESE TN119 01:14:47 01:14:46 00:08:21 03:32
27 17 AGUZZI ROBERTO M 1970 SM 25 ATL. C.S.S.R. BRESCIA BS284 01:15:21 01:15:20 00:08:55 03:34
28 42  CIMAROLLI OMAR M 1972 SM 26 ATL. C.S.S.R. BRESCIA BS284 01:16:02 01:15:59 00:09:36 03:36
29 40 MENGHINI ALBERTO M 1974 SM 27 G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI BS274 01:16:28 01:16:26 00:10:02 03:37
30 23 BRESCIANI GIORGIO M 1966 SM 28 ATL. C.S.S.R. BRESCIA BS284 01:16:43 01:16:41 00:10:17 03:38
31 588 COTALI IVAN M 1976 ™ 1 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P. BS304 01:16:51 01:16:49 00:10:25 03:38
32 47 POIATTI STEFANO M 1971 SM 29 G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI BS274 01:16:53 01:16:51 00:10:27 03:38
33 566 TOMASONI PAOLO M 1963  MM45 1 G.P. FELTER SPORT PUEGNAGO BS454 01:17:15 01:17:12 00:10:49 03:39
34 91 BOTTARELLI ANDREA M 1987 PM 1 U. ATL. VALTROMPIA BS355 01:17:29 01:17:26 00:11:03 03:40
35 90 BAZZANA FABIO M 1987 PM 2 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO BG351 01:17:45 01:17:43 00:11:19 03:41
36 596 NICHETTI ERNESTO M 1964 MM45 2 BIKE & RUN CR603 01:17:50 01:17:47 00:11:24 03:41
37 39 MALINVERNO MATTEO M 1984 SM 30 ATHLETIC TEAM LARIO C0262 01:18:14 01:18:11 00:11:48 03:42
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731
43
44
783
26
555
51
46
24
586
22
681
273
663
50
257
259
553
737
369
716
55
710
711
513
738
241
135
612
258
214
30
54
408
650
684
609
287
633
53
462
654
721

BADINI
BRESSANELLI
CRETTI

TESTA
CATTANEO
BOTTARELLI
RICOTTA
MORASCHETTI
GALLINA
AMBROSI
BARCELLA
SCALVINI
VISENTIN
DELAI
WANGOI
BANDERA
GUERRA
AMORUSO
BONACQUISTI
ZORZI

FUSAR POLI CADEI

CASTELLANETA
ROSSI
SCARPELLINI
CILLARI
BONARDI
MARTINELLI
COMETTI
DALLERA
GATTI

BALDI
MONTRESOR
PONT CHAFER
GILBERTI
TONOLI
PAROLINI
BONARDI
GRANUZZO
BETTONI
BALLARINI
SICURA
FASOLI
GLISENTI

CRISTIAN
IVAN
MARCELLO

LUIGI PIERANGELO

MAURO
GIORGIO
GIOVANNA
STEFANO
PAOLO

FIORE
PASQUALE
ROBERTO
MASSIMILIANO
GIUSEPPE

NJOKI JOSEPHINE

ROBERTO
GIOVANNI
GIUSEPPE
ANGELO
FABIO
CARLO
BARBARA
PIETRO
ALESSANDRO
PIERLUIGI
MASSIMO
OSCAR
GIANFRANCO
ANDREA
MIRKO
STEFANO
ALBANO
MONICA
PIERANGELO
ROBERTO
FRANCESCO
LUIGI
ANDREA
FABRIZIO
FEDERICA
FEDERICO
MASSIMO
GIAMPIETRO
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1971
1969
1976
1960
1976
1960
1972
1984
1973
1961
1973
1973
1975
1967
1974
1965
1954
1955
1966
1973
1964
1974
1968
1976
1967
1973
1970
1949
1978
1968
1969
1971
1969
1959
1968
1966
1965
1971
1966
1976
1985
1971
1976

MM35
SM
SM

MM45
SM

MM45
SF
SM
SM

MM45
SM

MM35
™

MM40
SF

MM40

MM55

MM50

MM40

MM35

MM45
SF

MM40
™

MM40

MM35

MM35

MM60
™

MM40

MM40
SM
SF

MM50

MM40

MM40

MM40

MM35

MM40
SF
™

MM35
™
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ATL. PARATICO

G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI
G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI
ATL. PARATICO

MARATHON CREMONA

U. ATL. VALTROMPIA
ATLETICA ASI VENETO

G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI
ATL. VIGHENZI PADENGHE
ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.

G. ALPINISTICO VERTOVESE
NEW ATHLETICS SULZANO
PODISTICA BASSO VERONESE
G.P. FELTER SPORT PUEGNAGO
ATL. PARATICO

ATL. FRANCIACORTA

ATL. FRANCIACORTA
EUROATLETICA 2002

ATL. PARATICO

FREE-ZONE

BIKE & RUN

G.P. FELTER SPORT PUEGNAGO
FREE-ZONE

POL. LIB. CERNUSCHESE

G.M. SPORTING CLUB MONDADORI
ATL. PARATICO

POL. DI BIONE

G.P. FELTER SPORT PUEGNAGO
BRESCIA MARATHON

ATL. FRANCIACORTA
CAPRIANO RUNNERS
FONDAZIONE M. BENTEGODI
EUROPA SPORTING CLUB

AVIS SPORT CAZZAGO SAN MARTINO
DDF GEROLE SPORT ASSOCIAZIONE
ATL. GAVARDO '90 LIB.
BRESCIA MARATHON

G.P.V. TAGICAR VILLAFRANCA VR
BRESCIA MARATHON

S.A. VALCHIESE

BRESCIA MARATHON

EUROPA SPORTING CLUB

G.S. DUCOS

BS562
BS274
BS274
BS562
CR554
BS355
VE483
BS274
BS082
BS304
BG135
BS465
VR798
BS454
BS562
BS545
BS545
MI352
BS562
BS521
CR603
BS454
BS521
C0O039
VR801
BS562
BS109
BS454
BS439
BS545
BS587
VR784
BS567
BS659
BS632
BS538
BS439
VR829
BS439
TN119
BS439
BS567
BS564

01:18:25
01:18:37
01:18:45
01:19:18
01:19:48
01:20:09
01:20:18
01:20:43
01:20:52
01:21:40
01:22:09
01:22:10
01:22:23
01:22:42
01:22:45
01:22:51
01:23:20
01:23:26
01:23:28
01:23:53
01:23:53
01:23:55
01:23:56
01:23:59
01:24:08
01:24:09
01:24:18
01:24:22
01:24:40
01:25:01
01:25:03
01:25:05
01:25:07
01:25:10
01:25:11
01:25:19
01:25:22
01:25:23
01:25:26
01:25:30
01:25:49
01:26:12
01:26:12

01:18:22
01:18:35
01:18:43
01:19:14
01:19:45
01:20:05
01:20:15
01:20:39
01:20:49
01:21:39
01:22:07
01:22:07
01:22:21
01:22:37
01:22:44
01:22:48
01:23:11
01:23:22
01:23:22
01:23:51
01:23:50
01:23:52
01:23:54
01:23:54
01:23:59
01:23:58
01:24:17
01:24:21
01:24:37
01:24:57
01:24:59
01:24:58
01:25:02
01:25:08
01:25:08
01:25:16
01:25:17
01:25:06
01:25:23
01:25:28
01:25:43
01:26:04
01:26:06

00:12:00
00:12:11
00:12:19
00:12:52
00:13:22
00:13:43
00:13:52
00:14:17
00:14:26
00:15:14
00:15:43
00:15:44
00:15:57
00:16:16
00:16:19
00:16:25
00:16:54
00:17:00
00:17:02
00:17:27
00:17:27
00:17:29
00:17:30
00:17:33
00:17:42
00:17:43
00:17:52
00:17:56
00:18:14
00:18:35
00:18:37
00:18:39
00:18:41
00:18:44
00:18:45
00:18:53
00:18:56
00:18:57
00:19:00
00:19:04
00:19:23
00:19:46
00:19:46

03:43
03:43
03:43
03:45
03:46
03:47
03:48
03:49
03:49
03:52
03:53
03:53
03:54
03:55
03:55
03:55
03:56
03:57
03:57
03:58
03:58
03:58
03:58
03:58
03:59
03:59
03:59
03:59
04:00
04:01
04:01
04:01
04:02
04:02
04:02
04:02
04:02
04:02
04:02
04:03
04:04
04:05
04:05
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87
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94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123

541
292
687
437
469
622
782
655
306
344
21
552
391
468
593
190
495
348
415
136
125
562
627
613
526
28
740
573
790
242
288
397
422
314
266
683
752
741
373
398
608
204
472

GERVASONI
TOMASONI
FONTANA
SALVO
BERETTA
COLONGHI
PANELATTI
RINALDI
BORTOLOTTI
BURLOTTI
CISCO
BUTTIRONI
BONORA
GAFFURINI
CREMA
FAUSTINONI
ISENI
PLIZZARI
VEZZOLA
TURCHETTI
TONINI
ZANELLI
PARI
PICENI
ZAMBELLI
BOSCHI
BRESCIANI
CARRARA
SANDRINI

FUSAR IMPERATORE

TESSARO
CRISTANELLI
MOLTENI
DALLERA
ORLANDI
FRENNA
MARTINOLI
BRIONI
D'ERAMO
RUSSO
ARCARI
CONFALONIERI
MARIANI

CLAUDIO
GUGLIELMO
MASSIMO
SIMONE
MASSIMO
MASSIMILIANO
LUCA
ROSSANO
SIMONE
GIORGIO
DAMIANO
VALERIO
MATTEO
WALTER
MARZIO
GIORGIO
SIMONE
UMBERTO
STEFANO
MAURIZIO
ALBERTO
CRISTIAN
GIOVANNI
ALBERTO
MASSIMO
LUCIANO
GIUSEPPE
ALDO
MAURO
PAOLO
LUCA
ANDREA
ANDREA
GUERINO
PIERPAOLO
VLADIMIR
DANIELE
GIORGIO
PAOLO
LUCA
MIRCO
LEONARDO
LORENZO
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1963
1977
1970
1984
1979
1973
1967
1976
1983
1959
1971
1949
1973
1963
1964
1967
1975
1966
1970
1970
1968
1969
1973
1981
1968
1973
1953
1955
1960
1957
1969
1968
1982
1968
1965
1969
1969
1969
1972
1968
1969
1962
1958

MM45
™
MM35
™
™
MM35
MM40
™
™
MM50
SM
MM60
MM35
MM45
MM45
MM40
™
MM40
MM35
MM35
MM40
MM40
MM35
™
MM40
SM
MM55
MM50
MM45
MM50
MM40
MM40
™
MM40
MM40
MM40
MM40
MM40
MM35
MM40
MM40
MM45
MM50

AMATORI LAZZARETTO

G.P. S.MARIA GHEDI

NEW ATHLETICS SULZANO
RUNNING & ADVENTURE
ATHLETIC TEAM LARIO

BRESCIA MARATHON

S.A. VALCHIESE

ATL. VALLE BREMBANA

LIBERI

ATL. REBO GUSSAGO
ATL.PONZANO G.R.AUTOTRASPORTI
ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.
LIBERI

ATL. BEDIZZOLE

BIKE & RUN

G.P. ALLEGRINI

G.P. SABBIO

SORESINA RUNNING CLUB

DDF GEROLE SPORT ASSOCIAZIONE
FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI
U.S. LA SPORTIVA

DDF GEROLE SPORT ASSOCIAZIONE
BRESCIA MARATHON

BRESCIA MARATHON

ATL. BRESCIA 1950

LAKE GARDA MARATHON

ATL. PARATICO

G.S. OREZZO

G.P. ALLEGRINI

BIKE & RUN

G.P.V. TAGICAR VILLAFRANCA VR
LIBERI

A.S. CANTURINA POL. S.MARCO
ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.
G.A.A.C. 2007 A.S.D.

ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.

ATL. PARATICO

ATL. PARATICO

BRESCIA MARATHON

ATLETICA ISOLA D'ELBA
BRESCIA MARATHON

S. CLUB ALZANO

EQUIPE RUNNING

BG231
BS363

BS465
BS535

C0262
BS439
TN119
BG223
LIBERI
BS243

TV339
C0208
LIBERI
BS377
CR603
BS306
BG325
CR524
BS632
BS341

BS397
BS632
BS439
BS439
BS181

TN503
BS562
BG237
BS306
CR603
VR829
LIBERI
CO443
BS304
VR830
BS304
BS562
BS562
BS439
LI352

BS439
BG371
BS299

01:26:26
01:26:39
01:26:43
01:26:45
01:26:50
01:26:56
01:27:01
01:27:06
01:27:25
01:27:27
01:27:32
01:27:33
01:27:39
01:27:40
01:28:02
01:28:11
01:28:14
01:28:24
01:28:25
01:28:45
01:28:45
01:28:46
01:28:48
01:28:48
01:29:03
01:29:23
01:29:29
01:29:39
01:29:40
01:29:44
01:29:44
01:29:45
01:30:15
01:30:16
01:30:23
01:30:24
01:30:27
01:30:27
01:30:38
01:30:39
01:30:40
01:30:43
01:30:47

01:26:21
01:26:29
01:26:40
01:26:24
01:26:48
01:26:52
01:26:48
01:26:58
01:27:09
01:27:23
01:27:29
01:27:27
01:27:30
01:27:37
01:27:58
01:28:07
01:27:55
01:28:19
01:28:20
01:28:40
01:28:37
01:28:42
01:28:43
01:28:43
01:28:54
01:29:13
01:29:23
01:29:10
01:29:36
01:29:40
01:29:11
01:29:37
01:30:07
01:29:50
01:30:10
01:30:16
01:30:14
01:30:13
01:30:23
01:30:29
01:30:31
01:30:28
01:30:41

00:20:00
00:20:13
00:20:17
00:20:19
00:20:24
00:20:30
00:20:35
00:20:40
00:21:00
00:21:01
00:21:06
00:21:07
00:21:13
00:21:14
00:21:36
00:21:45
00:21:48
00:21:58
00:21:59
00:22:19
00:22:19
00:22:21
00:22:22
00:22:22
00:22:37
00:22:57
00:23:03
00:23:13
00:23:14
00:23:18
00:23:18
00:23:19
00:23:49
00:23:50
00:23:57
00:23:58
00:24:01
00:24:01
00:24:12
00:24:13
00:24:15
00:24:17
00:24:21

04:05
04:06
04:06
04:06
04:06
04:07
04:07
04:07
04:08
04:08
04:08
04:08
04:09
04:09
04:10
04:10
04:10
04:11
04:11
04:12
04:12
04:12
04:12
04:12
04:13
04:14
04:14
04:14
04:15
04:15
04:15
04:15
04:16
04:16
04:17
04:17
04:17
04:17
04:17
04:17
04:17
04:17
04:18
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140
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142
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144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166

405
754
102
611
746
601
143
660
404
424
244
614
454
165
695
438
109
777
532
569
157
315
384
558
672
689
378
25
706
728
111
176
592
186
393
38
180
475
474
490
189
492
331

AGOSTINI
PARENTE
LAMPUGNANI
DANCELLI
CuCCu
RAGNOLI
GUARINONI
GELIO
MURARI
CAMMI
BAINI
VECCHI
SCHIVALOCCHI
PAPINI
TIRONI
TEDOLDI
SCOTTI
ZERBINI
BISSOLI
DOTTI
FONTANETO
POLONINI
BOSELLI
PISCIOLI
BURGER
BIROLINI
GIULIANI
MAKDOURI
STAGNOLI
LANCINI
TREBESCHI
COSTA
MORETTI
TOMASI
COCCAGLIO
ROTA
RIZZINI
PIRAN
PASQUALINI
PERINELLI
OUAHID
MARZIALI
MANGILI

ROBERTO
ANTONIO
LUCA
DAVIDE
STEFANO
AMLETO
ALBERTO
ERMANNO
MAURIZIO
MORENO
RANIERI
VALENTINO
OLIVO
LIVIO
STEFANO
MAURIZIO
GIOVANNI
EMILIO
FABIO
FABIO
FABIO
PIETRANTONIO
MARIA
ROBERTO
GERALD
PAOLO
SIMONA
ABDELHADI
MASSIMO
SERGIO
MICHELE
FORTUNATO
ALESSANDRO
SERGIO
DANILO
GIANLUCA
MARCO
ALFONSO ALBERTO
STEFANO
ANDREA
ABDALLAH
FABIO
FLAVIO
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1964
1962
1975
1966
1979
1963
1955
1976
1965
1966
1961
1952
1977
1950
1969
1980
1958
1970
1969
1970
1962
1949
1962
1973
1975
1970
1968
1976
1967
1965
1974
1959
1971
1955
1973
1964
1964
1964
1958
1967
1962
1978
1952

MM45
MM45
™
MM40
™
MM45
MM50
™
MM40
MM40
MM45
MM55
™
MM55
MM40
™
MM50
MM35
MM40
MM35
MM45
MM60
MF45
MM35
™
MM35
MF40
SM
MM40
MM40
MM35
MM50
MM35
MM50
MM35
SM
MM45
MM45
MM50
MM40
MM45
™
MM55

12
13
15
28
16
14

17
29
30
15

18

31
19

16
32
17
16

18
20
19

40
33
34
20

21
10
22
41
17
18
11
35
19
21

POL. DI BIONE

ATL. PARATICO

ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.
BRESCIA MARATHON

ATL. PARATICO

POL. DI BIONE

U.S. MALONNO

4X4

ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.

ATL. BARILLA

BRESCIA MARATHON

BRESCIA MARATHON

CAPRIANO RUNNERS

CRAL BANCA POP. BERGAMO
RUNNERS BERGAMO

RUNNING & ADVENTURE

U.S. LA SPORTIVA

ATL. PARATICO

G.P.V. TAGICAR VILLAFRANCA VR
ATL. RODENGO SAIANO

A.S.D. CIRCUITO RUNNING

ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.

G.P. ORZIVECCHI

ATL. RODENGO SAIANO

ASV RENNERCLUB VINSCHGAU
RUNNERS BERGAMO

AZZURRA GARBAGNATE M.SE
POL. HYPPODROM '99 PONTOGLIO
LIBERI

ATL. GAVARDO '90 LIB.

ATL. CELLATICA

POL. DI BIONE

ATL. BEDIZZOLE

ATL. CARPENEDOLO

ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.

ATL. SALETTI

LIBERI

LA RUSTICA AUTOVIMA PESCANTINA
LA RUSTICA AUTOVIMA PESCANTINA
G.M. SPORTING CLUB MONDADORI
G.P. ALLEGRINI

G.P. SABBIO

RUNNERS BERGAMO

BS109
BS562
BS304
BS439
BS562
BS109
BS368
CSI
BS304
PR0O99
BS439
BS439
BS587
BG170
BG472
BS535
BS397
BS562
VR829
BS319
NOO052
BS304
BS316
BS319
BZ009
BG472
MI311
BS614
LIBERI
BS538
BS596
BS109
BS377
BS278
BS304
BG036
LIBERI
VR832
VR832
VR801
BS306
BG325
BG472

01:31:01
01:31:14
01:31:14
01:31:16
01:31:17
01:31:20
01:31:23
01:31:30
01:31:37
01:31:38
01:31:47
01:31:50
01:31:51
01:32:00
01:32:02
01:32:03
01:32:06
01:32:09
01:32:11
01:32:15
01:32:16
01:32:18
01:32:34
01:32:40
01:32:44
01:32:48
01:32:55
01:32:55
01:32:57
01:33:01
01:33:05
01:33:09
01:33:10
01:33:12
01:33:14
01:33:15
01:33:20
01:33:20
01:33:21
01:33:26
01:33:32
01:33:33
01:33:44

01:30:47
01:31:12
01:31:11
01:31:08
01:31:14
01:31:09
01:30:38
01:31:24
01:30:47
01:31:30
01:31:34
01:31:39
01:31:23
01:31:44
01:31:48
01:31:43
01:31:48
01:31:56
01:31:42
01:31:27
01:31:59
01:32:15
01:32:29
01:32:14
01:31:58
01:32:20
01:32:01
01:32:55
01:31:52
01:32:44
01:33:01
01:33:06
01:32:29
01:32:19
01:33:06
01:33:11
01:32:49
01:32:46
01:32:48
01:32:42
01:33:26
01:33:14
01:33:42

00:24:36
00:24:48
00:24:48
00:24:51
00:24:51
00:24:54
00:24:57
00:25:04
00:25:11
00:25:12
00:25:21
00:25:24
00:25:25
00:25:34
00:25:36
00:25:38
00:25:40
00:25:43
00:25:45
00:25:49
00:25:50
00:25:52
00:26:08
00:26:14
00:26:18
00:26:22
00:26:29
00:26:29
00:26:31
00:26:35
00:26:39
00:26:43
00:26:44
00:26:46
00:26:48
00:26:49
00:26:54
00:26:54
00:26:55
00:27:00
00:27:07
00:27:07
00:27:18

04:18
04:19
04:19
04:19
04:19
04:19
04:19
04:20
04:20
04:20
04:20
04:21
04:21
04:21
04:21
04:21
04:21
04:22
04:22
04:22
04:22
04:22
04:23
04:23
04:23
04:23
04:24
04:24
04:24
04:24
04:24
04:24
04:24
04:25
04:25
04:25
04:25
04:25
04:25
04:25
04:26
04:26
04:26



167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209

272
1001
648
337
308
744
243
301
506
568
571
255
533
548
485
423
575
779
195
402
368
658
742
700
177
252
172
168
717
400
563
123
361
637
251
662
523
194
708
114
765
419
218

BONETTI
BRAGA
GIUGNO
RAMPINELLI
LOMBARDI
CASTELLI
BONADENI
RADOGNA
ZAVAGNIN
OMODEI
TARDI
STUCCHI
CORSALE
PASOTTI
MORELLI
MARCHESI
ARCARI
RENALDINI
MODONESI
GABRIELI
VENTURA
PELLICIOLI
CALDARA
MASSIRONI
CAVAGNINI
TRECROCI
GABUSI
CAVAGNINI
SALVO
COSTANTINO
BUTTIRONI
ZENATO
BUSI
GIACOMELLI
ROTONDO
GIAMBENINI
ALBINI
FOGAZZ1
GAMBARINI
NESSI
ROMELE
CAMMI
CARLINI

DAVIDE
CLARA
ALESSIO

AURELIO GIOVANNI

MICHELE
GRAZIANO
ALESSANDRO
NICOLA
FAUSTO
MAURIZIO
PAOLO
LUCIO
ALESSANDRO
GIUSEPPE
GIAN LUCA
FABIO
ALFREDO
IGNAZIO
GIANLUIGI
ENRICO
ALESSIO
ELISA
CLAUDIO
ALESSANDRO
DANIELE
CARMINE
EUGENIO
CLAUDIO
SALVATORE
ANTONINO
IVANO
CLAUDIO
Ivo

MARCO
ANTONIO
CLAUDIO
STEFANO
LINO
MARCO
MARCO
ADAMO
FABRIZIO
WILLIAM
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1970
1971
1962
1966
1969
1970
1976
1966
1952
1966
1959
1955
1961
1957
1971
1969
1967
1957
1960
1976
1972
1959
1962
1971
1962
1970
1969
1965
1952
1960
1968
1957
1961
1962
1962
1951
1969
1964
1971
1974
1945
1962
1950

MM35
MF35
MM45
MM40
MM40
MM35
™
MM40
MM55
MM40
MM50
MM50
MM45
MM50
MM35
MM40
MM40
MM50
MM45
™
MM35
MF50
MM45
MM35
MM45
MM35
MM40
MM40
MM55
MM45
MM40
MM50
MM45
MM45
MM45
MM55
MM40
MM45
MM35
MM35
MM60
MM45
MM55

23

20
36
37
24
22
38

39
12
13
21
14
25
40
41
15
22
23
26

23
27
24
28
42
43

25
44
16
26
27
28

45
29
29
30

30

LIBERI

ATL. BEDIZZOLE

BRESCIA MARATHON
RUNNERS BERGAMO

ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.
ATL. PARATICO

BIKE & RUN

LIBERI

A.A.A.MALO

ATL. RODENGO SAIANO
ATL. VIRTUS CASTENEDOLO
POL. LIB. CERNUSCHESE
MARATHON CREMONA
G.S. AMICI PODISTI BS
EUROPA SPORTING CLUB
SORESINA RUNNING CLUB
POD. FORMIGINESE

ATL. PARATICO

G.P. ALLEGRINI

POL. DI BIONE

LIBERI

G.P. FELTER SPORT PUEGNAGO
ATL. PARATICO

MEDIRUN

POL. DI BIONE

G.S. DUCOS

POL. DI BIONE

POL. DI BIONE

A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA
LAKE GARDA MARATHON
LA RECASTELLO

G.P. FELTER SPORT PUEGNAGO
ATL. PRESEZZO

BRESCIA MARATHON

G.S. DUCOS

ATLETICA PIOVEZZANO
G.S. AMICI PODISTI BS
G.P. ALLEGRINI
FREE-ZONE

GSA POLLONE

ATL. PARATICO

ATL. BARILLA

POD. FINALE EMILIA

LIBERI
BS377
BS439
BG472
BS304
BS562
CR603
LIBERI
VI646
BS319
BS575
CO039
CR554
BS430
BS567
CR524
MO113
BS562
BS306
BS109
LIBERI
BS454
BS562
BG425
BS109
BS564
BS109
BS109
ME102
TN503
BG236
BS454
BG005
BS439
BS564
CSI
BS430
BS306
BS521
VC037
BS562
PR0O99
MO128

01:33:46
01:33:47
01:33:48
01:33:51
01:33:52
01:33:54
01:34:07
01:34:09
01:34:13
01:34:17
01:34:17
01:34:20
01:34:26
01:34:41
01:34:42
01:34:47
01:34:48
01:34:50
01:34:58
01:35:01
01:35:03
01:35:05
01:35:09
01:35:16
01:35:23
01:35:33
01:35:45
01:35:46
01:35:50
01:35:53
01:35:56
01:36:06
01:36:11
01:36:13
01:36:16
01:36:16
01:36:19
01:36:28
01:36:32
01:36:37
01:36:38
01:36:39
01:36:46

01:33:35
01:33:43
01:33:46
01:33:45
01:33:30
01:33:42
01:33:29
01:33:52
01:34:06
01:33:29
01:33:48
01:33:55
01:34:17
01:34:32
01:34:01
01:34:42
01:34:38
01:34:35
01:34:50
01:34:46
01:34:55
01:35:04
01:34:47
01:34:47
01:35:10
01:35:02
01:35:40
01:35:33
01:35:44
01:35:46
01:35:41
01:35:51
01:36:00
01:35:38
01:35:54
01:36:09
01:35:31
01:36:19
01:36:08
01:36:37
01:36:24
01:36:30
01:36:33

00:27:20
00:27:21
00:27:22
00:27:25
00:27:26
00:27:28
00:27:41
00:27:44
00:27:47
00:27:51
00:27:51
00:27:54
00:28:00
00:28:15
00:28:16
00:28:21
00:28:22
00:28:24
00:28:32
00:28:35
00:28:37
00:28:39
00:28:43
00:28:50
00:28:57
00:29:07
00:29:19
00:29:21
00:29:24
00:29:27
00:29:30
00:29:40
00:29:45
00:29:47
00:29:50
00:29:50
00:29:53
00:30:02
00:30:06
00:30:12
00:30:12
00:30:13
00:30:20

04:26
04:26
04:26
04:26
04:26
04:27
04:27
04:27
04:27
04:28
04:28
04:28
04:28
04:29
04:29
04:29
04:29
04:29
04:30
04:30
04:30
04:30
04:30
04:30
04:31
04:31
04:32
04:32
04:32
04:32
04:32
04:33
04:33
04:33
04:33
04:33
04:33
04:34
04:34
04:34
04:34
04:34
04:35



210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252

105
322
750
729
155
525
429
365
126
191
313
561
781
753
772
724
653
399
585
661
440
372
138
443
279
351
745
295
494
554
320
264
382
458
730
107
433
686
275
413
584
115
747

DONINELLI
CAPASSO
GIACOBBE
VALCHER
IERARDI
BAZZONI
DELLA FAZIA
ROMANI
CALO’
PELUCCHI
GATTA
MONTAGNOLI
FEDERICI
NEZOSI
VANOTTI
VOLPI
ORLANDI
PERON
TAVELLI
CIMAROLLI
ZAMBELLI
MAROCCHI
OLIVE
BERTELLI
ROVARIS
FIDANZA
CORNA
MARINI
PANSA
GALLI
BERTAZZI
LEONI
TARLETTI
PANZIRONI
ALBERTINELLI
MASSA
CALCINARDI
BOLDORI
FARINA
VEZZOLA
MELGAZZ1
GUSSAGO
FORESTI

FAUSTO
GIOVANNI
CLAUDIO
ANDREA
ANNA MARIA
GIANLUIGI
VINCENZO
GIORGIO
STEFANIA
FLAVIO
GIOVANNI
LUCA
NICOLA
GIOCONDO
ANTONIO
ALBERTO
MATTEO
ROBERTO
LIA
ERMINIO
CLAUDIO
GIANMARCO
CRISTIAN
ANTONIO
ANDREA
CARLO
ROMANO
PIETRO
GIOVANNI
ANDREA
MASSIMO
MAURO
MARCO
FRANCESCA
FABIO
LUIGI
GRAZIANO
MAURIZIO
GIOVANNI
NICOLA
NICOLA
ANGELO
CRISTIANO
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1962
1954
1973
1979
1978
1958
1966
1964
1975
1954
1967
1971
1965
1953
1965
1967
1976
1967
1982
1948
1966
1968
1972
1968
1976
1974
1959
1962
1958
1970
1972
1966
1969
1964
1967
1972
1963
1967
1966
1964
1972
1970
1976

MM45
MM55
MM35
™
TF
MM50
MM40
MM45
TF
MM55
MM40
MM35
MM40
MM55
MM40
MM40
™
MM40
TF
MM60
MM40
MM40
MM35
MM40
™
MM35
MM50
MM45
MM50
MM35
MM35
MM40
MM40
MF45
MM40
MM35
MM45
MM40
MM40
MM45
MM35
MM35
™

31
10
31
24

17
46
32

11
47
32
48
12
49
50
25
51

52
53
33
54
26
34
18
33
19
35
36
55
56

57
37
34
58
59
35
38
39
27

ATLETICA LONATO-LEM ITALIA
RUNNERS BERGAMO

ATL. PARATICO

LIBERI

ATL. AMBROSIANA

G.S. AMICI PODISTI BS
ATLETICA SANDRO CALVESI
G.S.0. S.LUIGI PANDINO

ATL. BEDIZZOLE

G.P. ALLEGRINI

ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.
LIBERI

ATL. RODENGO SAIANO

ATL. PARATICO

ATL. PARATICO

EUROPA SPORTING CLUB

G.P. QUADRIFOGLIO

LIBERI

CIRCOLO AMATORI PODISTI
S.A. VALCHIESE

RUNNING & ADVENTURE

S.S. TENNO

ATL. CELLATICA

G.S. MANERBA

U.S. LA SPORTIVA

LIBERI

ATL. PARATICO

AVIS SPORT CAZZAGO SAN MARTINO
G.P. SABBIO

CIRCOLO AMATORI PODISTI
DDF GEROLE SPORT ASSOCIAZIONE
LIBERI

G.P. ORZIVECCHI

PATAVIUM

ATL. PARATICO

ATL. CELLATICA

RUNNING & ADVENTURE

FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI
LIBERI

ATL. VIGHENZI PADENGHE
AVIS SPORT CAZZAGO SAN MARTINO
ATL. GAVARDO '90 LIB.

ATL. PARATICO

BS179
BG472
BS562
LIBERI
MI189
BS430
AO004
CsI
BS377
BS306
BS304
LIBERI
BS319
BS562
BS562
BS567
PR0O64
LIBERI
BS626
TN119
BS535
TN139
BS596
LIBERI
BS397
LIBERI
BS562
BS659
BG325
BS626
BS632
LIBERI
BS316
CSI
BS562
BS596
BS535
BS341
LIBERI
BS082
BS659
BS538
BS562

01:37:00
01:37:05
01:37:06
01:37:10
01:37:13
01:37:16
01:37:18
01:37:19
01:37:20
01:37:21
01:37:27
01:37:31
01:37:33
01:37:37
01:37:38
01:37:38
01:37:46
01:37:46
01:37:51
01:37:54
01:38:02
01:38:06
01:38:13
01:38:17
01:38:24
01:38:24
01:38:25
01:38:28
01:38:29
01:38:35
01:38:36
01:38:42
01:38:44
01:38:45
01:39:12
01:39:13
01:39:16
01:39:18
01:39:18
01:39:19
01:39:26
01:39:37
01:39:39

01:36:48
01:36:59
01:36:45
01:36:38
01:36:47
01:37:07
01:36:44
01:36:49
01:37:00
01:37:12
01:37:00
01:37:27
01:37:14
01:37:29
01:37:29
01:36:42
01:37:27
01:36:53
01:37:45
01:37:49
01:37:31
01:37:14
01:37:56
01:38:08
01:38:17
01:37:08
01:38:05
01:38:24
01:38:06
01:38:29
01:38:18
01:38:10
01:37:59
01:38:11
01:38:07
01:38:53
01:38:44
01:39:08
01:39:09
01:38:29
01:39:05
01:39:16
01:38:30

00:30:34
00:30:39
00:30:40
00:30:44
00:30:47
00:30:50
00:30:52
00:30:53
00:30:54
00:30:55
00:31:01
00:31:05
00:31:07
00:31:11
00:31:12
00:31:12
00:31:20
00:31:20
00:31:25
00:31:28
00:31:36
00:31:40
00:31:47
00:31:51
00:31:58
00:31:58
00:31:59
00:32:02
00:32:03
00:32:09
00:32:10
00:32:16
00:32:18
00:32:19
00:32:46
00:32:47
00:32:50
00:32:52
00:32:52
00:32:53
00:33:00
00:33:11
00:33:13

04:35
04:36
04:36
04:36
04:36
04:36
04:36
04:36
04:36
04:36
04:37
04:37
04:37
04:37
04:37
04:37
04:38
04:38
04:38
04:38
04:38
04:38
04:39
04:39
04:39
04:39
04:39
04:39
04:40
04:40
04:40
04:40
04:40
04:40
04:42
04:42
04:42
04:42
04:42
04:42
04:42
04:43
04:43



253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295

463
581
104
341
714
142
578
503
579
420
688
743
110
37
289
773
500
183
217
354
407
643
389
623
567
260
228
439
334
534
390
362
574
431
383
620
436
196
598
145
179
130
669

BINOTTO
ARCHETTI
LAMPUGNANI
GANDINI
ANTONELLI
PAROLARI
PICCIONI
PRANDI
CIGLIANO
PEROTTI
BELOTTI
CANTAMESSI
PELI
SIMONATO
PAPARELLA
ZANINI
PLEBANI
GIORI
BERGAMINI
GOFFI
VERZELETTI
QUILLERI
MARELLA
CADOLI
ANTONINI
BOSCAINI
MAGNI
TEDOLDI
PAPINI
CRISTOFARO
ZISCHG
SAVOIA
MAZZOLANI
BORTOLOTTI
CARAMATTI
CHIOCCI
ROMANO

DE MARIA
PECORI
UBBIALI
GRILLONE
RICHTER
MANDELLI

UGo
EMANUELE
NICOLA
GIANNI
LUCA
DELIO
SARA
GIOVANNI
ANTONIO
PIERPAOLO
GIUSEPPE
GIORGIO
ALESSANDRO
ALESSIO
DEBORA
MARCO
LUCIANO
RUGGERO
LUCA

LIVIO

LUCA
ALESSANDRO
PIETRO
ROBERTO
BENVENUTO
ALFONSO
ALESSIA
MAURO
SARA
MARCELLO
HELMUT
EDOARDO
MARCO
NICO
GIOVANNI
VALTER
MASSIMO
JAMES
GIOVANNI
STEFANO
PAOLA
CARLO EMIDIO
MARCO
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1977
1962
1950
1967
1969
1964
1980
1966
1954
1964
1972
1951
1955
1973
1967
1978
1960
1951
1965
1959
1961
1964
1970
1966
1959
1967
1975
1956
1981
1958
1947
1978
1971
1971
1967
1967
1977
1976
1961
1966
1961
1962
1955

™
MM45
MM55
MM40
MM40
MM45
TF
MM40
MM55
MM45
MM35
MM55
MM50
M
MF40
™
MM45
MM55
MM40
MM50
MM45
MM45
MM35
MM40
MM50
MM40
TF
MM50
TF
MM50
MM60
™
MM35
MM35
MM40
MM40
™
™
MM45
MM40
MF45
MM45
MM50

28
36
13
60
61
37

62
14
38
40
15
20
42

29
39
16
63
21
40
41
41
64
22
65

23

24

30
42
43
66
67
31
32
42
68

43
25

MARATHON CREMONA

ATL. ISEO 'GIORGIO FORESTI'
ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.

G.P. AVIS POL. MALAVICINA
BRESCIA MARATHON

U.S. MALONNO

LIBERI

POD. BIASOLA

CRAL BANCA POP. BERGAMO
NUOVA POD. CENTOBUCHI
RUNNERS BERGAMO

ATL. PARATICO

U.S. LA SPORTIVA
ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA
G.P.V. TAGICAR VILLAFRANCA VR
ATL. PARATICO

FREE-ZONE

G.P. FELTER SPORT PUEGNAGO
POD. FINALE EMILIA

ATL. VIGHENZI PADENGHE
AVIS SPORT CAZZAGO SAN MARTINO
BRESCIA MARATHON

A.S.D. RUNNERS LENO
BRESCIA MARATHON

ATL. FRANCIACORTA

G.A.A.C. 2007 A.S.D.

POD. FINALE EMILIA

RUNNING & ADVENTURE
RUNNERS BERGAMO

LIBERI

ASV RENNERCLUB VINSCHGAU
LIBERI

G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA
RUNNING & ADVENTURE

G.P. ORZIVECCHI

BRESCIA MARATHON

RUNNING & ADVENTURE

POL. DI BIONE

ATL. CARPENEDOLO

G.T.A. CREMA

ATL. VIGHENZI PADENGHE
ATL. VIGHENZI PADENGHE
BRESCIA MARATHON

CR554
BS601
BS304
MN491
BS439
BS368
LIBERI
RE362
BG170
AP033
BG472
BS562
BS397
PD140
VR829
BS562
BS521
BS454
MO128
BS082
BS659
BS439
BS629
BS439
BS545
VR830
MO128
BS535
BG472
LIBERI
BZ009
LIBERI
RE105
BS535
BS316
BS439
BS535
BS109
BS278
CR340
BS082
BS082
BS439

01:39:41
01:39:47
01:39:53
01:39:54
01:39:57
01:39:57
01:40:03
01:40:07
01:40:28
01:40:29
01:40:32
01:40:35
01:40:39
01:40:39
01:40:43
01:40:48
01:40:51
01:40:51
01:40:53
01:40:54
01:40:57
01:40:59
01:41:04
01:41:11
01:41:12
01:41:14
01:41:16
01:41:25
01:41:32
01:41:35
01:41:36
01:41:38
01:41:45
01:41:52
01:41:58
01:42:04
01:42:04
01:42:09
01:42:10
01:42:14
01:42:19
01:42:20
01:42:42

01:39:11
01:39:15
01:39:17
01:39:32
01:39:31
01:39:12
01:39:39
01:39:45
01:40:07
01:39:29
01:40:18
01:39:41
01:40:20
01:40:33
01:40:11
01:40:36
01:40:35
01:40:00
01:40:25
01:40:03
01:40:39
01:40:37
01:40:41
01:40:37
01:40:47
01:40:39
01:40:49
01:40:27
01:41:16
01:41:22
01:40:49
01:41:21
01:41:22
01:40:54
01:41:12
01:41:31
01:41:28
01:42:00
01:41:10
01:41:46
01:42:12
01:41:49
01:42:26

00:33:15
00:33:21
00:33:27
00:33:28
00:33:31
00:33:31
00:33:37
00:33:41
00:34:02
00:34:03
00:34:06
00:34:09
00:34:13
00:34:13
00:34:17
00:34:22
00:34:25
00:34:25
00:34:27
00:34:28
00:34:31
00:34:33
00:34:38
00:34:45
00:34:46
00:34:48
00:34:50
00:34:59
00:35:06
00:35:09
00:35:10
00:35:12
00:35:20
00:35:26
00:35:32
00:35:38
00:35:38
00:35:43
00:35:44
00:35:48
00:35:53
00:35:54
00:36:16

04:43
04:43
04:44
04:44
04:44
04:44
04:44
04:44
04:45
04:45
04:45
04:46
04:46
04:46
04:46
04:46
04:46
04:46
04:46
04:46
04:47
04:47
04:47
04:47
04:47
04:47
04:47
04:48
04:48
04:48
04:48
04:49
04:49
04:49
04:49
04:50
04:50
04:50
04:50
04:50
04:50
04:50
04:52



296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338

156
401
230
739
435
701
550
108
445
388
215
597
630
519
216
668
170
768
324
166
286
220
487
366
527
537
507
778
786
713
771
751
544
776
482
307
271
1000
340
707
735
316
676

PIRROTTI
PASQUETTI
TROTTA
BONASSI
RIZZOLA
MANDELLI
VILONE
FENAROLI
PASQUALETTO
PERICO
BARBIERI
BARONCHELLI
MANENTI
ALBERTINI
BENATTI
MASSARDI
BANDERA
SOARDI
DONEDA
DONZELLI
NALE
GIOVANELLI
TOTTOLI
BELTRAMI
MORI
RIGATTI
MARIOTTI
VAVASSORI
BERLANDA
BERARDELLI
STAFFONI
GORINI
BOLGIANI
ZENTI
CANTONI
GOTTELLI
STIZZOLI
STAGNOLI
CAPPELLETTI
GHIDINI
BERTOLDI
CIMASCHI
ROMEO

FERDINANDO MARIO

GIOVANNI
ANTONIO
LUCIANO
MASSIMO
MARCO
MARIA
GIANPAOLO
STEFANO
CRISTIAN
GUIDO
FERDINANDO
MAURIZIO
SERGIO
MORGAN
NICOLA
AVIO

LUCA
MIRCO
PAOLO
CRISTINA
LUCIANO
ALESSANDRO
STEFANO
ISABELLA
LUCA
EUGENIO
PIER LUIGI
GIORGIO
ANDREA
MAFFEO
GILBERTO
RICCARDO
GIAN LUIGI
ROBERTO
STEFANO
LORENZO
FABIA

LUCA
MATTEO
CLAUDIO
ANTONELLA
GIOVANNI

1974
1959
1980
1953
1966
1955
1970
1975
1976
1977
1972
1953
1959
1961
1975
1976
1948
1968
1973
1965
1967
1952
1985
1968
1971
1968
1973
1965
1975
1948
1947
1957
1959
1973
1957
1975
1972
1971
1971
1971
1959
1956
1951

MM35
MM50
™
MM55
MM40
MM50
MF35
™
™
™
MM35
MM55
MM50
MM45
™
™
MM60
MM40
MM35
MM40
MF40
MM55
™
MM40
MF35
MM40
MM35
MM40
™
MM60
MM60
MM50
MM50
MM35
MM50
™
MM35
MF35
MM35
MM35
MM50
MF50
MM55

44
26
33
17
69
27

34
35
36
45
18
28
44
37
38

70
46
71

19
39
72

73
47
74
40

29
30
48
31
41
49

50
51
32

20

ROAD RUNNERS CLUB MILANO
G.S. MONTEGARGNANO
ATL. E. RICCI - LONATE POZZOLO
ATL. PARATICO

RUNNING & ADVENTURE
MEDIRUN

ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.
ATL. CELLATICA

LIBERI

ATL. PRESEZZO

CAPRIANO RUNNERS

ATL. CARPENEDOLO
BRESCIA MARATHON

LIBERI

POD. FINALE EMILIA

G.S. AMICI PODISTI BS
ATL. CARPENEDOLO

ATL. PARATICO

RUNNERS BERGAMO

U.S. ATL. VEDANO

G.P.V. TAGICAR VILLAFRANCA VR
POD. FINALE EMILIA

LIBERI

MAINETTI TEAM

EUROPA SPORTING CLUB
UISP TRENTO

U.S. MALONNO

ATL. PARATICO

ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO
U.S. LA SPORTIVA

ATL. PARATICO

ATL. PARATICO

ATL. CELLATICA

ATL. PARATICO

G.P. ALLEGRINI

LIBERI

G.A.A.C. 2007 A.S.D.

ATL. BEDIZZOLE

G.P. AVIS POL. MALAVICINA
LUPOS LUMEZZANE

ATL. PARATICO

ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.
AMATORI PODISTICA TERNI

MI265
BS362
VA127
BS562
BS535
BG425
BS304
BS596
LIBERI
BG005
BS587
BS278
BS439
LIBERI
MO128
BS430
BS278
BS562
BG472
MI054
VR829
MO128
LIBERI
BS498
BS567
UISP
BS368
BS562
TN135
BS397
BS562
BS562
BS596
BS562
BS306
LIBERI
VR830
BS377
MN491
BS372
BS562
BS304
UISP

01:42:45
01:42:46
01:42:49
01:42:51
01:42:54
01:43:01
01:43:01
01:43:03
01:43:05
01:43:06
01:43:06
01:43:11
01:43:15
01:43:18
01:43:21
01:43:25
01:43:26
01:43:28
01:43:37
01:43:39
01:43:40
01:43:45
01:43:48
01:43:49
01:43:50
01:43:51
01:43:59
01:44:13
01:44:15
01:44:17
01:44:19
01:44:24
01:44:30
01:44:37
01:44:40
01:44:52
01:44:55
01:44:59
01:45:03
01:45:10
01:45:17
01:45:20
01:45:22

01:42:18
01:42:35
01:42:44
01:42:04
01:42:22
01:42:33
01:42:55
01:42:45
01:43:01
01:42:32
01:41:59
01:42:05
01:42:42
01:42:21
01:42:07
01:42:33
01:42:27
01:43:16
01:43:09
01:42:37
01:43:09
01:43:16
01:43:23
01:43:15
01:42:55
01:43:20
01:43:52
01:43:57
01:44:00
01:44:01
01:44:09
01:43:29
01:43:34
01:43:42
01:44:24
01:43:53
01:44:42
01:44:53
01:44:30
01:44:43
01:45:02
01:45:13
01:44:38

00:36:19
00:36:20
00:36:23
00:36:25
00:36:28
00:36:35
00:36:35
00:36:37
00:36:39
00:36:40
00:36:40
00:36:45
00:36:49
00:36:52
00:36:55
00:36:59
00:37:00
00:37:02
00:37:11
00:37:13
00:37:14
00:37:19
00:37:22
00:37:23
00:37:24
00:37:25
00:37:33
00:37:47
00:37:49
00:37:51
00:37:53
00:37:58
00:38:04
00:38:11
00:38:14
00:38:26
00:38:29
00:38:33
00:38:37
00:38:44
00:38:51
00:38:54
00:38:56

04:52
04:52
04:52
04:52
04:52
04:52
04:52
04:53
04:53
04:53
04:53
04:53
04:53
04:53
04:53
04:54
04:54
04:54
04:54
04:54
04:54
04:55
04:55
04:55
04:55
04:55
04:55
04:56
04:56
04:56
04:56
04:56
04:57
04:57
04:57
04:58
04:58
04:58
04:58
04:59
04:59
04:59
04:59



339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381

605
327
270
406
409
370
411
496
505
607
425
1002
539
387
517
410
636
733
531
590
497
618
434
152
206
233
1003
767
766
300
528
175
629
33
421
457
450
693
699
133
702
162
456

BARONIO
GRITTI
GIRARDI
GUERINI
APOLONE
BORGHESIO
ZANONI
LONGO
CAPUCCINI
SPADA
DONELLI
BONIZZI
ROCCHI
PANDOCCHI
RUBINO
CERUTI
BUSSOLATI
BERTAZZOLI
MERIGO
AGAZZI
BRIGADOI
DE FALCO
FILIPPINI
BIDINI
BERTOLETTI
BONETTI
PORRINI
SIGALA
SANGALLI
SOHUN
BELOTTI
SIMONI
PONTOGLIO
MOLANI
OLIVINI
CAVALLI
ALBERTI
LIZZIO
SPORTELLI
ROCCO
GABUSI
GABANA
ARICI

ROBERTO
PAOLA
CARLO ALBERTO
GIOVANNI
ELENA
CORRADO
CLAUDIO
CARLO
FABRIZIO
IVANO
EMILIO
EDOARDO
GIOVANNI

MAURO GIUSEPPE

NATALIA
ALBERTO
ANTONIO
SERAFINO
GIACOMO
MAURIZIO
MARIA SOFIA
MARZIA
LUIGI
MASSIMILIANO
ANTONELLA
PAOLO
GIANBATTISTA
DAVIDE
MAURO
GILLIAN
FABRIZIO
RICCARDO
CLAUDIO
ALESSANDRO
GIANCARLO
GIAMPAOLO
PAOLO
SANTO
TIZIANA
ERICA
MANUEL
FULVIO
OTTORINO

TN TT1T1mMmmXZ=X"ZX

1964
1966
1962
1933
1969
1967
1953
1969
1981
1960
1968
1959
1965
1961
1961
1965
1963
1971
1968
1962
1958
1962
1960
1975
1961
1961
1969
1970
1949
1970
1970
1960
1965
1973
1967
1971
1963
1962
1967
1978
1982
1975
1963

MM45
MF40
MM45
MM75
MF40
MM40
MM55
MM40
™
MM45
MM40
MM50
MM40
MM45
MF45
MM40
MM45
MM35
MM40
MM45
MF50
MF45
MM45
™
MF45
MM45
MM40
MM35
MM60
MF35
MM35
MM45
MM40
M
MM40
MM35
MM45
MM45
MF40
TF
™
™
MM45

45

46

75
21
76
42
47
77
33
78
48

79
49
52
80
50

51
43

52
81
53
10

54
53
82
43
83
55
54
55

44
45
56

BRESCIA MARATHON
RUNNERS BERGAMO
G.A.A.C. 2007 A.S.D.

POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA
AVIS SPORT CAZZAGO SAN MARTINO

MAGIC TEAM MONTE BIANCO

POL.S. FELICE D B-GARDA COMPUT

U.S. DOLOMITICA

G.S. MONTEGARGNANO
BRESCIA MARATHON
A.S.D. RUNNERS LENO
ATL. REBO GUSSAGO

SPORT&FITNESS SRL SOCIETA' SPO

SACCENSE 2000

SPORT&FITNESS SRL SOCIETA' SPO

ATL. LIB. CASTEGNATO
BRESCIA MARATHON

ATL. PARATICO

EQUIPE RUNNING

ATL. LA TORRE

U.S. DOLOMITICA
BRESCIA MARATHON
RUNNING & ADVENTURE
LIBERI

ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.
A.S.D. ATLETICA LUPATOTINA
ATL. BEDIZZOLE

ATL. PARATICO

ATL. PARATICO

LIBERI

RUNNERS BERGAMO

POL. DI BIONE

BRESCIA MARATHON
A.S.D. CIRCUITO RUNNING
SPORT & WELLNESS S.R.L.
EQUIPE RUNNING

LIBERI

RUNNERS BERGAMO
ERROR

ATL. CARPENEDOLO

ATL. GAVARDO '90 LIB.
S.S. ROBUR BARBARANO
CAPRIANO RUNNERS

BS439
BG472
VR830
BG353
BS659
TO213
BS464
TN120
BS362
BS439
BS629
BS243
BS664
PD158
BS664
BS442
BS439
BS562
BS299
BG134
TN120
BS439
BS535
LIBERI
BS304
VR800
BS377
BS562
BS562
LIBERI
BG472
BS109
BS439
NOO052
BG582
BS299
LIBERI
BG472
UISP
BS278
BS538
BS178
BS587

01:45:27
01:45:28
01:45:31
01:45:57
01:46:01
01:46:02
01:46:07
01:46:12
01:46:13
01:46:19
01:46:20
01:46:25
01:46:29
01:46:31
01:46:32
01:46:35
01:46:37
01:46:49
01:47:04
01:47:10
01:47:13
01:47:14
01:47:17
01:47:18
01:47:22
01:47:29
01:47:30
01:47:42
01:47:42
01:47:47
01:47:56
01:48:02
01:48:03
01:48:04
01:48:05
01:48:06
01:48:06
01:48:09
01:48:22
01:48:27
01:48:29
01:48:31
01:48:42

01:44:53
01:44:57
01:45:16
01:45:34
01:45:41
01:45:29
01:45:55
01:46:01
01:46:04
01:45:53
01:45:57
01:46:15
01:45:52
01:45:12
01:45:53
01:45:43
01:46:17
01:46:05
01:45:56
01:46:11
01:47:01
01:46:37
01:46:41
01:46:48
01:46:34
01:46:30
01:47:22
01:47:25
01:47:34
01:47:00
01:47:10
01:47:57
01:47:27
01:47:43
01:47:34
01:47:11
01:47:11
01:47:26
01:48:08
01:47:58
01:47:46
01:47:47
01:48:27

00:39:01
00:39:02
00:39:05
00:39:31
00:39:35
00:39:36
00:39:41
00:39:46
00:39:47
00:39:53
00:39:54
00:39:59
00:40:03
00:40:05
00:40:06
00:40:09
00:40:11
00:40:23
00:40:38
00:40:44
00:40:47
00:40:48
00:40:51
00:40:52
00:40:56
00:41:03
00:41:04
00:41:16
00:41:16
00:41:21
00:41:30
00:41:36
00:41:37
00:41:38
00:41:39
00:41:40
00:41:40
00:41:43
00:41:56
00:42:01
00:42:03
00:42:05
00:42:16

04:59
04:59
05:00
05:01
05:01
05:01
05:01
05:02
05:02
05:02
05:02
05:02
05:02
05:02
05:02
05:03
05:03
05:03
05:04
05:04
05:04
05:04
05:05
05:05
05:05
05:05
05:05
05:06
05:06
05:06
05:06
05:07
05:07
05:07
05:07
05:07
05:07
05:07
05:08
05:08
05:08
05:08
05:09



382
383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
397
398
399
400
401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424

159
129
602
395
690
441
329
619
346
697
470
471
328
723
459
254
428
703
293
775
452
120
466
540
610
718
106
624
261
268
269
644
124
461
673
698
632
570
542
520
504
291
666

GIUSTINA
GUARNIERI
CAPITANIO
BONETTI
CATANIA
MAINETTI
MAFFIOLETTI
BENEDETTI
MALDERA
VAVASSORI
GAFFORINI
CATINA

LA VECCHIA
BERTO
VIOLA
GIOVANELLI
MINUCCHI
BARBAINI
PEDERSOLI
ZANNI
FALSIROLI
BOTTI
PINTO
BOSIO
SINIGAGLIA
MUTTI
SCOTTI
MOMETTI
CARIGI
BERARDO
SPERI
AMBROSIO
VENTURELLI
DEVIZZI
BAZZANI
SILIMBANI
TOGNI
GELATI
GAIGA
UBERTO
SALVADORI
GRITTI
ZUDDAS

RUDI LUCA
ETTORE
MARCO
ALBERTO
MASSIMILIANO
FRANCO
VENTURINO
Ivo
GAETANO
ALESSANDRO
ANTONIO
ROBERTA
ANDREA
MATTEO
LUCA
BARBARA
CLAUDIO
MAURO GIUSEPPE
SERGIO
MARCO
DAVIDE
MELANIA
LAURA
EUGENIO
LAURA
FEDERICO
PIETRO
MAURIZIO
GILBERTO
MICHELE
WALTER
LARA
ALESSANDRO
ANDREA
ALDO
RUGGERO
MARIA VITTORIA
LUCA
CLAUDIO
GIOVANNI
KARIM
GIOVANNA
MARCELLO

TT XM MNMOMMXmmIII1mM1n1TIIx=XZXEX

1964
1961
1974
1965
1969
1968
1956
1960
1969
1966
1963
1964
1972
1975
1972
1969
1960
1973
1963
1973
1970
1973
1969
1960
1967
1976
1958
1958
1960
1972
1951
1969
1965
1971
1958
1966
1964
1970
1985
1953
1974
1963
1969

MM45
MM45
MM35
MM40
MM40
MM40
MM50
MM45
MM40
MM40
MM45
MF45
MM35
™
MM35
MF40
MM45
MM35
MM45
MM35
MM35
MF35
MF40
MM45
MF40
™
MM50
MM50
MM45
MM35
MM55
MF40
MM40
MM35
MM50
MM40
MF45
MM35
™
MM55
MM35
MF45
MM40

57
58
56
84
85
86
34
59
87
88
60

57
46
58

61
59
62
60
61

63

47
35
36
64
62
22
10
89
63
37
90

64
48
23
65

91

A.S.D. CIRCUITO RUNNING
G.P. CASTIGLIONESI

LIBERI

LIBERI

RUNNERS BERGAMO

LIBERI

RUNNERS BERGAMO

BRESCIA MARATHON
DROFITNESS A.S.D.

RUNNERS BERGAMO

EUROPA SPORTING CLUB
EUROPA SPORTING CLUB
RUNNERS BERGAMO

EUROPA SPORTING CLUB
EUROATLETICA 2002

ATL. FRIGNANO - POL. PAVULLESE
ATL. RODENGO SAIANO

G.P. AVIS PAVIA

CASTELLO RUNNING

ATL. PARATICO

G.A.A.C. 2007 A.S.D.

BRESCIA MARATHON

EUROPA SPORTING CLUB
ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.
BRESCIA MARATHON

U.S. MALONNO

U.S. LA SPORTIVA

BRESCIA MARATHON

G.A.A.C. 2007 A.S.D.

G.A.A.C. 2007 A.S.D.

ATL. INSIEME NEW FOODS VR
BRESCIA MARATHON

G.P.V. TAGICAR VILLAFRANCA VR
EUROATLETICA 2002

POL.S. FELICE D B-GARDA COMPUT
ERROR

BRESCIA MARATHON

LIBERI

LIBERI

SPORT&FITNESS SRL SOCIETA' SPO
EQUIPE RUNNING

ATL. CASTEL ROZZONE
BRESCIA MARATHON

NOO052
MN510
LIBERI
LIBERI
BG472
LIBERI
BG472
BS439
UISP
BG472
BS567
BS567
BG472
BS567
MI352
MO446
BS319
PV358
BS156
BS562
VR830
BS439
BS567
BS304
BS439
BS368
BS397
BS439
VR830
VR830
VR761
BS439
VR829
MI352
BS464
UISP
BS439
LIBERI
LIBERI
BS664
BS299
BG282
BS439

01:48:43
01:48:47
01:48:49
01:48:52
01:48:55
01:49:00
01:49:01
01:49:02
01:49:06
01:49:07
01:49:16
01:49:16
01:49:17
01:49:18
01:49:27
01:49:27
01:49:30
01:49:37
01:49:37
01:49:39
01:49:42
01:49:45
01:49:46
01:49:46
01:49:47
01:49:49
01:49:52
01:49:53
01:49:58
01:49:58
01:49:58
01:49:59
01:50:02
01:50:05
01:50:07
01:50:13
01:50:20
01:50:22
01:50:25
01:50:30
01:50:32
01:50:36
01:50:36

01:48:23
01:48:23
01:48:13
01:47:49
01:48:00
01:48:31
01:48:28
01:48:27
01:48:08
01:48:22
01:48:04
01:48:05
01:49:12
01:48:23
01:48:16
01:48:19
01:48:55
01:48:39
01:48:35
01:48:44
01:48:48
01:48:38
01:49:09
01:48:56
01:49:09
01:49:19
01:49:32
01:49:16
01:49:47
01:49:47
01:49:51
01:49:19
01:48:55
01:48:54
01:49:16
01:49:59
01:50:13
01:49:53
01:50:19
01:50:13
01:50:24
01:49:38
01:49:26

00:42:17
00:42:21
00:42:23
00:42:26
00:42:30
00:42:34
00:42:35
00:42:36
00:42:40
00:42:41
00:42:50
00:42:50
00:42:51
00:42:53
00:43:01
00:43:01
00:43:04
00:43:11
00:43:11
00:43:13
00:43:16
00:43:19
00:43:20
00:43:20
00:43:21
00:43:23
00:43:27
00:43:27
00:43:32
00:43:32
00:43:32
00:43:33
00:43:36
00:43:40
00:43:41
00:43:47
00:43:54
00:43:56
00:43:59
00:44:04
00:44:06
00:44:10
00:44:10

05:09
05:09
05:09
05:09
05:09
05:09
05:10
05:10
05:10
05:10
05:10
05:10
05:10
05:10
05:11
05:11
05:11
05:11
05:11
05:11
05:11
05:12
05:12
05:12
05:12
05:12
05:12
05:12
05:12
05:12
05:12
05:12
05:12
05:13
05:13
05:13
05:13
05:13
05:14
05:14
05:14
05:14
05:14



425
426
427
428
429
430
431
432
433
434
435
436
437
438
439
440
441
442
443
444
445
446
447
448
449
450
451
452
453
454
455
456
457
458
459
460
461
462
463
464
465
466
467

336
785
278
615
498
427
577
600
617
375
197
565
522
213
231
757
174
118
491
226
274
310
417
460
339
677
418
582
403
656
359
267
606
219
282
755
163
780
332
377
113
508
774

QUARTI
PAPAGNO
CHITO'
CAPUZZI
MENEGUS
MAGLIANO
ANDRINI
PIALORSI
MAGHINI
TRUCCHIA
DUINA
SBARDELLATI
PASSIATORE
FERRARI
BANFI
RECCAGNI
VABAI
MONTINI
BACCALA'
TOSI
STEGAGNO
PATRINI
MENEGHELLI
PATERNO'
DE PELLEGRIN
BELTRAMI
CHIARIN
LENZA
PASQUETTI
MOLINARI
ALBERINO
RACASI
VISINI
FABBRI
BOSSETTI
PELIZZARI
LAMON
PATELLI
MEROLA
PAGANI
AGOSTI
BIASINI
ZANNI

STEFANO
PASQUALE
ENRICO
GIANLUCA
GIOVANNI
ALESSANDRO
PIETRO
ORLANDO
LUCA
MAURO
VITTORIO
VALTER
MAURO
ALFREDO
MARCO
STEFANO
SAURO
ELIO
PALMIRO
PAOLO
FEDERICO
VALERIO
ANDREA
SILVIO RICCARDO
CLAUDIO
MASSIMO
MASSIMO ANGELO
uGo
FRANCESCO
CLAUDIO
ORESTE
ENRICO
MAURO
ANTONIO
UMBERTO
ANGELO
EROS

LUCA
ENNIO
NADIA
FRANCO
GIAN FRANCO
GIOVANNI
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1971
1971
1976
1976
1953
1961
1951
1967
1969
1969
1938
1959
1971
1967
1975
1971
1965
1955
1946
1949
1977
1980
1966
1963
1972
1959
1956
1964
1953
1971
1961
1946
1968
1949
1964
1964
1969
1971
1965
1970
1948
1956
1956

MM35
MM35
™
™
MM55
MM45
MM55
MM40
MM40
MM40
MM70
MM50
MM35
MM40
™
MM35
MM40
MM50
MM60
MM60
™
™
MM40
MM45
MM35
MM50
MM50
MM45
MM55
MM35
MM45
MM60
MM40
MM60
MM45
MM45
MM40
MM35
MM40
MF35
MM60
MM50
MM50

66
67
49
50
24
65
25
92
93
94

38
68
95
51
69
96
39
11
12
52
53
97
66
70
40
41
67
26
71
68
13
98
14
69
70
99
72
100

15
42
43

RUNNERS BERGAMO

G.P. MARCIACARATESI
LIBERI

BRESCIA MARATHON

U.S. DOLOMITICA

ROAD RUNNERS CLUB MILANO
POL. DI BIONE

POL. DI BIONE

BRESCIA MARATHON
LIBERI

ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.

AVIS SPORT CAZZAGO SAN MARTINO

LIBERI

CAPRIANO RUNNERS
CASTELLO RUNNING

ATL. PARATICO

POL. DI BIONE

ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.
G.P. SABBIO

POD. FINALE EMILIA
LIBERI

ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.
A.S.D. ATLETICA LUPATOTINA
EUROATLETICA 2002
LIBERI

LIBERI

G.P. I GAMBER DE CUNCURESS
FREE-ZONE

G.S. MONTEGARGNANO
LIBERI

ATL. REBO GUSSAGO
G.A.A.C. 2007 A.S.D.
BRESCIA MARATHON

POD. FINALE EMILIA

ATL. LAGO DEL SEGRINO
ATL. PARATICO

EUROPA SPORTING CLUB
ATL. PARATICO

UISP BRESCIA

AZZURRA GARBAGNATE M.SE
ATL. GAVARDO '90 LIB.
U.S. MALONNO

ATL. PARATICO

BG472
MI504
LIBERI
BS439
TN120
MI265
BS109
BS109
BS439
LIBERI
BS304
BS659
LIBERI
BS587
BS156
BS562
BS109
BS304
BG325
MO128
LIBERI
BS304
VR800
MI352
LIBERI
LIBERI
MI276
BS521
BS362
LIBERI
BS243
VR830
BS439
MO128
CO122
BS562
BS567
BS562
UISP
MI311
BS538
BS368
BS562

01:50:39
01:50:40
01:50:40
01:50:41
01:50:43
01:50:49
01:50:52
01:50:54
01:50:57
01:50:58
01:51:01
01:51:02
01:51:03
01:51:04
01:51:05
01:51:08
01:51:08
01:51:09
01:51:10
01:51:15
01:51:17
01:51:18
01:51:25
01:51:38
01:51:40
01:51:45
01:51:55
01:52:00
01:52:04
01:52:14
01:52:16
01:52:20
01:52:27
01:52:28
01:52:31
01:52:40
01:52:52
01:52:55
01:53:01
01:53:07
01:53:10
01:53:11
01:53:15

01:50:28
01:49:36
01:49:22
01:49:34
01:50:32
01:50:08
01:50:36
01:50:42
01:49:50
01:50:45
01:50:14
01:50:16
01:50:14
01:49:56
01:49:54
01:50:24
01:49:52
01:50:21
01:50:48
01:51:08
01:50:35
01:50:54
01:50:20
01:50:27
01:50:58
01:51:13
01:51:11
01:51:35
01:51:50
01:51:09
01:51:47
01:51:46
01:51:52
01:51:14
01:52:06
01:52:25
01:52:31
01:52:09
01:52:48
01:52:12
01:52:45
01:52:44
01:53:08

00:44:13
00:44:14
00:44:14
00:44:15
00:44:17
00:44:23
00:44:26
00:44:28
00:44:31
00:44:32
00:44:35
00:44:36
00:44:37
00:44:38
00:44:39
00:44:42
00:44:42
00:44:43
00:44:44
00:44:49
00:44:51
00:44:52
00:44:59
00:45:12
00:45:14
00:45:19
00:45:29
00:45:34
00:45:38
00:45:49
00:45:50
00:45:54
00:46:01
00:46:02
00:46:05
00:46:14
00:46:26
00:46:29
00:46:35
00:46:41
00:46:44
00:46:45
00:46:49

05:14
05:14
05:14
05:14
05:14
05:15
05:15
05:15
05:15
05:15
05:15
05:15
05:15
05:15
05:15
05:16
05:16
05:16
05:16
05:16
05:16
05:16
05:16
05:17
05:17
05:17
05:18
05:18
05:18
05:19
05:19
05:19
05:19
05:19
05:19
05:20
05:20
05:21
05:21
05:21
05:21
05:21
05:22



468
469
470
471
472
473
474
475
476
477
478
479
480
481
482
483
484
485
486
487
488
489
490
491
492
493
494
495
496
497
498
499
500
501
502
503
504
505
506
507
508
509
510

294
725
449
253
360
763
769
594
342
551
488
478
225
297
511
234
232
761
501
121
158
657
356
789
198
311
477
479
678
675
164
101
705
211
153
131
484
480
564
353
139
589
161

SARTORI
ABRAMI
PRUONTO
VENTURELLI
MORANDI
RAVELLI
SORA
CARANCINI
GIBERTONI
MININI
FERINO
FERRARI
MELLONI
FLOCCHINI
NYAMUHOKYA
BONETTO
BIANCONI
GOFFI

ZOLA
ORIZIO
CONDINA
BORTOLOTTI
FERRARI
GOTTI
SUDATI
GUSSAGO
BIANCHI
CREMONESI
PAPANDREA
BERLINGHIERI
VENTO
GABRIELI
ALBERTI
VIGANO'
GROPPELLI
GUGLIUCCI
PARABOSCHI
ANGELINI
LAURIOLA
CRISCI
PASTURI
CORNOLTI
CIARLONE

TARCISIO
MAURO
FRANCESCO
ROBERTO
ROSARIO
LAURA
CLAUDIO
ATTILIO
MAURO
FABIO
FILIPPO
PIERINO
MARZIO
MARILENA
JOYCE PETER
MASSIMO
PAOLO
SILVIA
OSCAR
ALESSANDRO
ANTONIO
FABRIZIO
SIMONE
ALESSANDRO
BRUNO
MAURIZIO
ISAIA
ALBERTO
ALICE
ALBERTO
VITO
ALESSANDRO
ANTONIO
MARCO VALENTINO
GIUSEPPE
GIANCARLO
STEFANO
GIUSEPPE
ALESSANDRO
ANTONIO
GIOVANNI
NADIA
MANUEL
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1963
1964
1958
1962
1968
1977
1958
1971
1978
1957
1959
1952
1978
1968
1970
1969
1960
1978
1975
1957
1963
1973
1970
1974
1971
1959
1968
1952
1981
1966
1936
1953
1984
1961
1970
1970
1968
1951
1968
1945
1961
1963
1977

MM45
MM45
MM50
MM45
MM40
TF
MM50
MM35
™
MM50
MM50
MM55
™
MF40
MF35
MM40
MM45
TF
™
MM50
MM45
MM35
MM35
MM35
MM35
MM50
MM40
MM55
TF
MM40
MM70
MM55
™
MM45
MM35
MM35
MM40
MM55
MM40
MM60
MM45
MF45
™

71
72
44
73
101

45
73
54
46
47
27
55
11

102
74

56
48
75
74
75
76
77
49
103
28
10
104

29
57
76
78
79
105
30
106
16
77
10
58

AVIS SPORT CAZZAGO SAN MARTINO
ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.
LIBERI

ATL. FRIGNANO - POL. PAVULLESE
LIBERI

ATL. PARATICO

ATL. PARATICO

BIKE & RUN

G.P. AVIS POL. MALAVICINA
LIBERI

LATIN MARATHON LOVERS
A.S.D. RUNNERS LENO

POD. FINALE EMILIA

S.S. ROBUR BARBARANO

U.S. MALONNO

A.S.D. ATLETICA LUPATOTINA
A.S.D. ATLETICA LUPATOTINA
ATL. PARATICO

LIBERI

AVIS SPORT CAZZAGO SAN MARTINO
A.S.D. CIRCUITO RUNNING
LIBERI

A.A.A. GIOCO SPORT PIADENA
BRESCIA MARATHON

A.S.D. RUNNERS LENO

ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.
ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.
A.S.D. RUNNERS LENO

ASDP ATLETICA PINEROLO
CORRINTIME

ATL. REBO GUSSAGO

ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.
LIBERI

ATL. PRESEZZO

LIBERI

ATL. BEDIZZOLE

A.S.D. BIPEDI

ATL. GAVARDO '90 LIB.

G.P. S.MARIA GHEDI

ATL. VIGHENZI PADENGHE
A.S.D. RUNNERS LENO

ATL. LA TORRE

BARLETIZIA ON THE ROAD

BS659
BS304
LIBERI
MO446
LIBERI
BS562
BS562
CR603
MN491
LIBERI
CSI
BS629
MO128
BS178
BS368
VR800
VR800
BS562
LIBERI
BS659
NOO052
LIBERI
CSI
BS439
BS629
BS304
BS304
BS629
TOO016
BS657
BS243
BS304
LIBERI
BG005
LIBERI
BS377
PC454
BS538
BS363
BS082
BS629
BG134
MI670

01:53:15
01:53:29
01:53:38
01:53:39
01:53:46
01:53:47
01:53:58
01:54:11
01:54:23
01:54:28
01:54:49
01:54:51
01:54:53
01:54:54
01:54:57
01:55:02
01:55:03
01:55:18
01:55:22
01:55:26
01:55:28
01:55:31
01:55:31
01:55:32
01:55:45
01:55:51
01:55:51
01:56:07
01:56:19
01:56:20
01:56:27
01:56:28
01:56:33
01:56:42
01:56:52
01:56:53
01:56:56
01:56:59
01:57:08
01:57:10
01:57:13
01:57:14
01:57:24

01:52:57
01:53:19
01:53:14
01:52:30
01:53:17
01:53:33
01:52:57
01:53:11
01:53:10
01:53:40
01:53:43
01:53:39
01:54:25
01:54:05
01:54:30
01:54:00
01:53:57
01:54:50
01:54:46
01:55:06
01:55:10
01:54:33
01:54:39
01:55:12
01:55:26
01:55:26
01:55:29
01:54:53
01:56:02
01:55:16
01:56:20
01:55:52
01:55:27
01:56:10
01:55:49
01:56:21
01:56:38
01:56:09
01:56:56
01:56:40
01:56:49
01:56:16
01:56:38

00:46:49
00:47:04
00:47:12
00:47:13
00:47:20
00:47:21
00:47:32
00:47:45
00:47:57
00:48:02
00:48:23
00:48:25
00:48:27
00:48:28
00:48:31
00:48:36
00:48:37
00:48:52
00:48:57
00:49:00
00:49:02
00:49:05
00:49:05
00:49:06
00:49:19
00:49:25
00:49:25
00:49:41
00:49:53
00:49:54
00:50:01
00:50:02
00:50:07
00:50:16
00:50:26
00:50:27
00:50:30
00:50:33
00:50:42
00:50:44
00:50:47
00:50:48
00:50:58

05:22
05:22
05:23
05:23
05:23
05:23
05:24
05:24
05:25
05:25
05:26
05:26
05:26
05:26
05:26
05:27
05:27
05:27
05:28
05:28
05:28
05:28
05:28
05:28
05:29
05:29
05:29
05:30
05:30
05:30
05:31
05:31
05:31
05:31
05:32
05:32
05:32
05:32
05:33
05:33
05:33
05:33
05:33



511
512
513
514
515
516
517
518
519
520
521
522
523
524
525
526
527
528
529
530
531
532
533
534
535
536
537
538
539
540
541
542
543
544
545
546
547
548
549
550
551
552
553

760
476
524
238
604
493
572
451
639
664
116
545
147
556
256
652
722
647
625
376
379
321
412
385
595
509
486
685
150
201
202
560
712
640
200
305
444
535
386
137
210
692
465

DISETTI
BOTTARELLI
ZOTTI
VIGNOLA
MORELLI
LUCCHINI
ZUMIANI
BIEMMI
BORGOGNONI
PELIZZARI
GAETARELLI
BONIZZOLI
VENTURELLI
TRECCANI
PALOSCHI
BONAVENTURA
BERTASI
AGOSTI
GUERRA
SPADA
OMINI
AZZOLIN
SAVINO
ARINI
RICCARDI
BIASINI
CORBETTA
SUELOTTO
DERTON
POLINI
SECCAMANI
PISCIOLI
IORI
ARCARI
BUSSENI
CAPOLUPO
PAPAGNI
DELL'ANGELO
MAZZUCCATO
STEFANELLI
VISENTINI
GELPI
INVERARDI

DOMENICA
VALENTINA
GIOVANNA
CLAUDIO
GIULIANO
PIERCARLO
GIUSEPPE
FEDERICA
MICHELE
DANIELE
GIORGIO

GIOVANNI BATTISTA

LUCIANO

DARIO SILVANO

IVANO
GIUSEPPE
MAURO
ROBERTA
TIZIANA
MARINA
ANDREA
MARCO
FRANCESCO
ANGELO
WALTER
VALTER
CRISTINA
GINO
NICOLA
EMANUELA
GIUSEPPE
PIERINO
EDMONDO
DANIELE
ENNIO
PAOLA
NICOLA
GIUSEPPE
DUILIO
MARIA ANNA
MARIO
MARCO
ALBERTO
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1956
1948
1964
1967
1953
1966
1946
1973
1965
1966
1968
1959
1973
1964
1963
1959
1962
1969
1959
1967
1967
1964
1979
1966
1974
1959
1966
1962
1971
1969
1966
1945
1963
1970
1968
1979
1974
1955
1935
1969
1962
1957
1980

MF50
MF60
MF45
MM40
MM55
MM40
MM60
MF35
MM40
MM40
MM40
MM50
MM35
MM45
MM45
MM50
MM45
MF40
MF50
MF40
MM40
MM45
™
MM40
MM35
MM50
MF40
MM45
MM35
MF40
MM40
MM60
MM45
MM35
MM40
TF
MM35
MM50
MM70
MF40
MM45
MM50
™

11
107
31
108
17

109
110
111
50
80
78
79
51
80
12

13
112
81
59
113
81
52
14
82
82
15
114
18
83
83
115
11
84
53

16
84
54
60

ATL. PARATICO

ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.
CASTELLO RUNNING
A.S.D. ATLETICA LUPATOTINA
G.S. VILLAGGIO SERENO
G.P. SABBIO

S.S. TENNO

GRUPPO LE RANERS
BRESCIA MARATHON

ATL. BEDIZZOLE

ATL. GAVARDO '90 LIB.
A.S.D. RUNNERS LENO
LIBERI

FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI

BRESCIA MARATHON

G.T.A. CREMA

PADILE R.M. GUIZZI
BRESCIA MARATHON
BRESCIA MARATHON
AZZURRA GARBAGNATE M.SE
AZZURRA GARBAGNATE M.SE
RUNNERS BERGAMO

FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI

G.P. ORZIVECCHI

BIKE & RUN

U.S. MALONNO

'LE MARMOTTE'

LIBERI

LIBERI

G.P. FELTER SPORT PUEGNAGO
G.P. FELTER SPORT PUEGNAGO
ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.
ATL. FASSA '08

BRESCIA MARATHON

ATL. VIGHENZI PADENGHE
LIBERI

LIBERI

U.S. LA SPORTIVA

ATL. FRANCIACORTA

YOUNG RUNNING

G.P. COSI'... PER SPORT
RUNNERS BERGAMO

ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.

BS562
BS304
BS156
VR800
BS492
BG325
TN139
LIBERI
BS439
BS377
BS538
BS629
LIBERI
BS341
BS439
CR340
BS256
BS439
BS439
MI311
MI311
BG472
BS341
BS316
CR603
BS368
MI395
LIBERI
LIBERI
BS454
BS454
BS304
LIBERI
BS439
BS082
LIBERI
LIBERI
BS397
BS545
BS176
BS448
BG472
BS304

01:57:29
01:57:38
01:57:41
01:57:41
01:57:49
01:57:49
01:57:57
01:58:04
01:58:06
01:58:08
01:58:09
01:58:11
01:58:17
01:58:18
01:58:20
01:58:22
01:58:27
01:58:29
01:58:29
01:58:36
01:58:41
01:58:50
01:58:51
01:58:51
01:59:02
01:59:12
01:59:23
01:59:29
01:59:31
01:59:38
01:59:39
01:59:40
01:59:41
01:59:41
01:59:41
01:59:50
02:00:08
02:00:14
02:00:21
02:00:26
02:00:26
02:00:28
02:00:32

01:56:14
01:57:34
01:56:28
01:56:39
01:56:31
01:57:27
01:56:58
01:57:15
01:56:59
01:57:04
01:56:54
01:57:47
01:57:10
01:57:35
01:57:43
01:57:52
01:57:32
01:57:49
01:57:50
01:57:41
01:57:47
01:57:52
01:57:59
01:58:05
01:58:02
01:57:59
01:58:14
01:58:57
01:58:48
01:59:13
01:59:13
01:59:35
01:59:06
01:59:29
01:58:35
01:58:48
01:58:51
01:59:02
02:00:11
01:59:15
01:59:47
01:59:45
01:59:30

00:51:03
00:51:12
00:51:15
00:51:15
00:51:23
00:51:23
00:51:31
00:51:38
00:51:40
00:51:42
00:51:43
00:51:45
00:51:51
00:51:52
00:51:54
00:51:56
00:52:01
00:52:03
00:52:03
00:52:10
00:52:15
00:52:24
00:52:25
00:52:25
00:52:36
00:52:46
00:52:57
00:53:04
00:53:05
00:53:12
00:53:13
00:53:15
00:53:15
00:53:15
00:53:15
00:53:24
00:53:42
00:53:48
00:53:55
00:54:00
00:54:00
00:54:02
00:54:06

05:34
05:34
05:34
05:34
05:35
05:35
05:35
05:35
05:35
05:35
05:35
05:36
05:36
05:36
05:36
05:36
05:36
05:36
05:36
05:37
05:37
05:37
05:37
05:37
05:38
05:39
05:39
05:39
05:39
05:40
05:40
05:40
05:40
05:40
05:40
05:40
05:41
05:41
05:42
05:42
05:42
05:42
05:42



554
555
556
557
558
559
560
561
562
563
564
565
566
567
568
569
570
571
572
573
574
575
576
577
578
579
580
581
582
583
584
585
586
587
588
589
590
591
592
593
594
595
596

325
207
521
626
483
203
679
117
235
236
635
333
546
330
127
318
787
381
262
394
281
1006
603
132
227
583
363
199
312
516
515
187
167
426
549
628
248
358
616
559
641
704
719

GELFI
FERRARI
LAMBERTI
VILLA
BORLINI
FRANCESCHI
CARBONE
ANDREIS
CREMONTI
MAI
TORCOLI
NICOLI
CESCHI
MAGNI
BERTOLONI
LONARDI
MONTANI
ROSSELLI
CASTELLETTI
MANERA
VICCARI
NDIAYE
GALLI
GUGLIUCCI
ZULIANI
GIORDANO
LUONI
BARESI
CASCARANO
MISCHIATTI
FILIPPOZZI
CORNACCHIA
MARCONI
SERENI
BAZZANI
LOPEZ
VALDO
BRUNORI
co’
CASTIGLIA
POLI
CAVAGNA
DE PAOLI

DANIELA
MARIANO
LAURA
LUISA
MAURIZIO
FABIO
DANIELE
PIERANGELO
PIERSTEFANO
DANIELE
LAURETTA
ANTONIA
RENATO
ALFREDO
GIUSEPPE

MARIADOMENICA
MONICA GIOVANNA

GASPARE
STEFANO
BRUNO
DANIELA
ALIOU
MARCO
RITA
TIZIANO
RICCARDO
VALERIO
ONDINA
ELENA
ANNAMARIA
CLAUDIO
MICHELE
PAOLO
ROBERTO
GERMANO
MARCO
SARA
SIMONA
MAURIZIO
ANNA MARIA
PIERLUIGI
ILARIO
ALBERTO
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1977
1939
1975
1965
1964
1960
1980
1970
1962
1962
1961
1967
1952
1958
1967
1950
1964
1939
1960
1967
1977
1972
1967
1954
1957
1963
1959
1964
1967
1966
1965
1949
1967
1956
1969
1972
1974
1970
1967
1973
1975
1957
1956

TF
MM70
TF
MF40
MM45
MM45
™
MM35
MM45
MM45
MF45
MF40
MM55
MM50
MM40
MF55
MF45
MM70
MM45
MM40
TF
MM35
MM40
MF55
MM50
MM45
MM50
MF45
MF40
MF40
MM40
MM60
MM40
MM50
MM40
MM35
MF35
MF35
MM40
MF35
™
MM50
MM50

12

13
17
85
86
61
85
87
88
12
18
32
55
116

13

89
117
14
86
118

56
90
57
14
19
20
119
19
120
58
121
87
10
11
122
12
62
59
60

RUNNERS BERGAMO

G.S. FRAVEGGIO

LIBERI

BRESCIA MARATHON

ATL. VIGHENZI PADENGHE
S.S. ROBUR BARBARANO
ASDP ATLETICA PINEROLO
ATL. GAVARDO '90 LIB.

A.S.D. ATLETICA LUPATOTINA
A.S.D. ATLETICA LUPATOTINA
BRESCIA MARATHON
RUNNERS BERGAMO

LIBERI

RUNNERS BERGAMO

ATL. BEDIZZOLE

LA RUSTICA AUTOVIMA PESCANTINA

EUROPA SPORTING CLUB
ATLETICA TEAM LOPPIO

G.A.A.C. 2007 A.S.D.

G.S. VILLAGGIO SERENO
EUROATLETICA 2002

ATL. PARATICO

MARATHON CREMONA

ATL. BEDIZZOLE

POD. FINALE EMILIA

FREE-ZONE

AMATORI ATL. CASORATE S.

ATL. VIGHENZI PADENGHE

ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.

G.M. SPORTING CLUB MONDADORI
G.M. SPORTING CLUB MONDADORI
ATL. BEDIZZOLE

EQUIPE RUNNING

CAPRIANO RUNNERS

G.S. AMICI PODISTI BS

BRESCIA MARATHON

G.S. DIL. VALDALPONE DE MEGNI
LIBERI

BRESCIA MARATHON

ATL. RODENGO SAIANO

BRESCIA MARATHON

PADILE R.M. GUIZZI

LIBERI

BG472
TN522
LIBERI
BS439
BS082
BS178
TOO016
BS538
VR800
VR800
BS439
BG472
LIBERI
BG472
BS377
VR832
BS567
TN509
VR830
BS492
MI352
BS562
CR554
BS377
MO128
BS521
VA168
BS082
BS304
VR801
VR801
BS377
BS299
BS587
BS430
BS439
VR785
LIBERI
BS439
BS319
BS439
BS256
LIBERI

02:00:49
02:00:51
02:01:14
02:01:30
02:01:34
02:01:36
02:02:02
02:02:18
02:02:31
02:02:31
02:02:32
02:02:47
02:02:48
02:02:51
02:02:53
02:02:53
02:02:53
02:02:57
02:03:27
02:03:58
02:04:00
02:04:05
02:04:10
02:04:17
02:04:23
02:04:27
02:04:52
02:04:56
02:05:01
02:05:04
02:05:04
02:05:06
02:05:13
02:05:17
02:05:23
02:05:35
02:05:49
02:05:54
02:06:00
02:06:04
02:06:13
02:06:21
02:06:22

02:00:18
02:00:33
02:00:22
02:00:51
02:00:43
02:00:45
02:01:46
02:01:02
02:01:26
02:01:26
02:01:52
02:02:07
02:01:34
02:02:17
02:02:05
02:01:38
02:01:43
02:02:49
02:02:55
02:02:57
02:02:50
02:03:24
02:03:06
02:03:54
02:03:09
02:03:35
02:04:33
02:03:49
02:04:58
02:04:23
02:04:24
02:04:26
02:04:03
02:05:03
02:04:40
02:04:28
02:05:07
02:04:47
02:04:52
02:05:36
02:05:22
02:05:22
02:05:49

00:54:23
00:54:26
00:54:48
00:55:04
00:55:08
00:55:10
00:55:36
00:55:52
00:56:05
00:56:05
00:56:06
00:56:21
00:56:22
00:56:25
00:56:27
00:56:27
00:56:27
00:56:31
00:57:01
00:57:32
00:57:34
00:57:39
00:57:44
00:57:51
00:57:57
00:58:01
00:58:26
00:58:30
00:58:35
00:58:38
00:58:38
00:58:40
00:58:47
00:58:51
00:58:57
00:59:09
00:59:23
00:59:28
00:59:34
00:59:38
00:59:47
00:59:55
00:59:56

05:43
05:43
05:44
05:45
05:45
05:45
05:47
05:47
05:48
05:48
05:48
05:49
05:49
05:49
05:49
05:49
05:49
05:49
05:51
05:52
05:52
05:52
05:53
05:53
05:53
05:53
05:55
05:55
05:55
05:55
05:55
05:55
05:56
05:56
05:56
05:57
05:57
05:58
05:58
05:58
05:58
05:59
05:59



597
598
599
600
601
602
603
604
605
606
607
608
609
610
611
612
613
614
615
616
617
618
619
620
621
622
623
624
625
626
627
628
629
630
631
632
633
634
635
636
637
638
639

345
591
1007
1005
709
599
285
671
446
529
119
352
319
715
205
414
149
758
169
178
464
263
112
239
759
171
682
720
222
580
317
103
181
726
727
659
691
237
277
502
642
380
518

MARTELLINI
VOLPATI
ANGOLI
LOVO
SCARATTI
SOTGIU
SCHENONE
PERTICA
RAGOSTA
ISAIA
FRIGERIO
SOARDI
MENEGHINI
ARMENIA
RINALDI
TAMANINI
LAZZARIS
COLOSIO
FERREMI
BASSI
PASOTTI
CURZI
FRACASSI
MARCHI
DELBARBA
LEALI
FRANCESCHINELLI
MOSCA
MANDERIOLI
FRANCHIONI
DONATELLI
MOLINARI
RONCHI
CERETTI
TORCOLI
BELLANDI
GARBI
SALA'
OLIVARI
VARESCO
POLI
ROVERSI
PAVONI

FRANCESCO
GIUSEPPE
DANIELA
ANTONIO
DANIELE
MASSIMILIANO
CARLOS ESTEBAN
MARIO
PASQUALE
FORTUNATO
GIOVANNI BATTISTA
ALBERTO
ROSETTA
FABRIZIO
PIERINA
DANIELA
ALBERTO
CHIARA SERENA
ROMINA
PIERVINCENZO
GIORGIO
GIGLIOLA
SERGIO
CLAUDIA
EUGENIA
BRUNO

MARCO

ANNA
VITTORIO
MARIO
DONATELLA
DONATELLA
DANTE
FRANCESCO
DONATA
EDGARDO
ROMEO LUCA
ANDREA
GIUSEPPE
NORBERT
MARZIO
ANGELO
VALERIANO

T2 MZE2NMTMTMmMTmTMIIAmTTMmT 1T m1dIIIIIIIII"1nIZX

1970
1958
1978
1968
1981
1971
1963
1958
1962
1955
1973
1958
1953
1964
1961
1970
1970
1974
1971
1961
1971
1965
1952
1971
1946
1959
1975
1960
1942
1950
1957
1964
1963
1949
1947
1961
1961
1966
1956
1957
1956
1970
1959

MM35
MM50
TF
MM40
™
MM35
MM45
MM50
MM45
MM50
MM35
MM50
MF55
MM45
MF45
MF35
MM35
MF35
MF35
MM45
MM35
MF40
MM55
MF35
MF60
MM50
™
MF45
MM65
MM55
MF50
MF45
MM45
MM60
MF60
MM45
MM45
MM40
MM50
MM50
MM50
MM35
MM50

88
61
15
123
63
89
91
62
92
63
90
64

93
15
13
91
14
15
94
92
21
33
16

65
64
16

34

17
95
20

96
97
124
66
67
68
93
69

DROFITNESS A.S.D.

MARATHON CREMONA

ATL. PARATICO

ATL. PARATICO

FREE-ZONE

ATL. CARPENEDOLO

TURIN MARATHON

EUROPA SPORTING CLUB

NUOVA PODISTICA LATINA

ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.

GS AVIS TREVIGLIO G.BRUSAFERRI
YOUNG RUNNING

LA RUSTICA AUTOVIMA PESCANTINA
SPORT&FITNESS SRL SOCIETA' SPO
S. CLUB ALZANO

DDF GEROLE SPORT ASSOCIAZIONE
LIBERI

ATL. PARATICO

POL. DI BIONE

POL. DI BIONE

ATL. PARATICO

G.A.A.C. 2007 A.S.D.

ATL. BEDIZZOLE

LIBERI

ATL. PARATICO

POL. DI BIONE

KINETIK RUNNING

LIBERI

POD. FINALE EMILIA

CRAL BANCA POP. BERGAMO

LA RUSTICA AUTOVIMA PESCANTINA
ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.

ATL. CARPENEDOLO

U. ATL. VALTROMPIA

U. ATL. VALTROMPIA

ATL. BEDIZZOLE

RUNNERS BERGAMO

A.S.D. ATLETICA LUPATOTINA
LIBERI

SUEDTIROL MARATHON TEAM
BRESCIA MARATHON

LIBERI

LIBERI

UISP
CR554
BS562
BS562
BS521
BS278
TO118
BS567
LT288
BS304
BG166
BS176
VR832
BS664
BG371
BS632
LIBERI
BS562
BS109
BS109
BS562
VR830
BS377
LIBERI
BS562
BS109
BS648
LIBERI
MO128
BG170
VR832
BS304
BS278
BS355
BS355
BS377
BG472
VR800
LIBERI
BZ064
BS439
LIBERI
LIBERI

02:06:37
02:06:40
02:06:41
02:06:42
02:06:59
02:07:07
02:07:24
02:07:27
02:07:48
02:07:48
02:07:51
02:07:57
02:07:59
02:08:03
02:08:05
02:08:15
02:08:22
02:08:28
02:08:35
02:08:36
02:08:38
02:08:44
02:09:02
02:09:12
02:09:29
02:09:38
02:09:57
02:10:02
02:10:07
02:10:24
02:10:33
02:10:40
02:10:40
02:10:42
02:10:42
02:10:49
02:10:50
02:11:14
02:11:30
02:11:35
02:12:08
02:12:14
02:12:15

02:05:39
02:05:37
02:05:39
02:05:40
02:06:06
02:06:07
02:06:36
02:06:46
02:07:37
02:07:03
02:06:58
02:07:32
02:06:50
02:07:41
02:07:50
02:08:05
02:07:40
02:07:35
02:07:19
02:07:45
02:08:20
02:08:09
02:07:44
02:08:14
02:08:14
02:09:21
02:09:49
02:09:31
02:09:36
02:10:02
02:09:20
02:10:01
02:09:51
02:09:39
02:09:39
02:09:50
02:10:10
02:10:10
02:10:11
02:11:12
02:11:30
02:11:53
02:11:18

01:00:12
01:00:15
01:00:15
01:00:16
01:00:33
01:00:41
01:00:58
01:01:01
01:01:22
01:01:22
01:01:25
01:01:31
01:01:33
01:01:37
01:01:39
01:01:49
01:01:56
01:02:02
01:02:09
01:02:10
01:02:12
01:02:18
01:02:36
01:02:46
01:03:03
01:03:12
01:03:31
01:03:36
01:03:41
01:03:58
01:04:07
01:04:14
01:04:14
01:04:16
01:04:16
01:04:23
01:04:24
01:04:48
01:05:04
01:05:09
01:05:42
01:05:48
01:05:49

06:00
06:00
06:00
06:00
06:01
06:01
06:02
06:02
06:03
06:03
06:03
06:03
06:03
06:04
06:04
06:04
06:05
06:05
06:05
06:05
06:05
06:06
06:06
06:07
06:08
06:08
06:09
06:09
06:10
06:10
06:11
06:11
06:11
06:11
06:11
06:12
06:12
06:13
06:13
06:14
06:15
06:16
06:16



640
641
642
643
644
645
646
647
648
649
650
651
652
653
654
655
656
657
658
659
660
661
662
663
664
665
666
667
668
669
670
671
672
673
674
675
676
677
678
679
680
681
682

335
371
208
350
249
442
764
543
667
645
621
696
134
749
247
151
455
188
299
432
547
364
646
240
416
224
467
680
651
343
557
184
304
192
665
670
144
146
245
634
212
762
530

PASI
MATTIJSSEN
SANDRINI
POZzI
QUETTI
CRIMENI
VALLI
RUBINO
BARONI
SANTIN
NOVAGLIO
TRAINA
BARTOLINI
GANASSI
RUSSO
DENTI
MEDEGHINI
CREMA
SPIRANELLI
BOSIO
PAGNIN
BALDON
PELLENGHI
ZANI

DUSI
MARESCALCHI
FERRARA
PIOVANI
MELITI
SALANDINI
CARZERI
SCHENA
VEZZOLI
PINI

DUSI
TIMPANARO
GRITTI
TACCHINI
GARBELLI
BERTELLI
PERONA
LUMINA
CRICLEVICI

MASSIMO
JOSE' WILHELMIN
MARIA
FEDERICO
MARIA
GABRIELE
STEFANIA
STEFANIA
GIUSEPPINA
LAURA
ALESSANDRO
MARZIA
MARIO
GIULIANO
SARA
DAVIDE
MARCO
MASSIMILIANO
FRANCESCO
STEFANO
STEFANIA
MORENO
VALENTINO
GIANCARLO
GIULIANO
MICHELE
ANTONIO
LUCIANA
BARBARA
LARA
MICHELE
PAOLA
MARCO
EUGENIO
PAOLO
MARIA
SILVANA
CELESTE
ANTONIA
BARBARA
MARIO
FEDERICA
ERICA

T MM TITMTMIIETMTmmIdmaIIIIIIII"1mMmImmmnmmmmmnI T

1956
1965
1957
1958
1960
1968
1970
1962
1968
1966
1967
1968
1939
1960
1982
1977
1973
1947
1970
1966
1962
1967
1963
1974
1950
1965
1962
1962
1977
1969
1967
1949
1966
1969
1980
1961
1962
1963
1962
1979
1941
1959
1962

MM50
MF40
MF50
MM50
MF45
MM40
MF35
MF45
MF40
MF40
MM40
MF40
MM70
MM45
TF
™
MM35
MM60
MM35
MM40
MF45
MM40
MM45
MM35
MM55
MM40
MM45
MF45
TF
MF40
MM40
MF60
MM40
MM40
™
MF45
MF45
MM45
MF45
TF
MM65
MF50
MF45

70
22

71
18
125
17
19
23
24
126
25

98
16
65
94
21
95
127
20
128
99
96
35
129
100
21
17
26
130

131
132
66
22
23
101
24
18

25

RUNNERS BERGAMO

MAGIC TEAM MONTE BIANCO
DDF GEROLE SPORT ASSOCIAZIONE
EQUIPE RUNNING

LIBERI

LIBERI

ATL. PARATICO

ATL. CELLATICA

ATL. CELLATICA

BRESCIA MARATHON

BRESCIA MARATHON

RUNNERS BERGAMO

G.P. ALLEGRINI

ATL. PARATICO

ATL. E. RICCI - LONATE POZZOLO
LIBERI

DDF GEROLE SPORT ASSOCIAZIONE
G.P. FELTER SPORT PUEGNAGO
LIBERI

RUNNING & ADVENTURE

AICS MARATHON CAVALLI MARINI
ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA
BRESCIA MARATHON

LIBERI

A.S.D. ATLETICA LUPATOTINA
POD. FINALE EMILIA
MARATHON TEAM BG
CASTELLO RUNNING

LIBERI

G.P. AVIS POL. MALAVICINA
S.S. ROBUR BARBARANO

G.P. FELTER SPORT PUEGNAGO
LIBERI

G.P. ALLEGRINI

RUNNING MUSCOLINE

EUROPA SPORTING CLUB
G.T.A. CREMA

G.T.A. CREMA

BRESCIA MARATHON

BRESCIA MARATHON

ATL. PRESEZZO

ATL. PARATICO

ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.

BG472
TO213
BS632
BS299
LIBERI
LIBERI
BS562
BS596
BS596
BS439
BS439
BG472
BS306
BS562
VA127
LIBERI
BS632
BS454
LIBERI
BS535
VE508
PD140
BS439
LIBERI
VR800
MO128
BG420
BS156
LIBERI
MN491
BS178
BS454
LIBERI
BS306
AICS
BS567
CR340
CR340
BS439
BS439
BGO005
BS562
BS304

02:12:26
02:12:30
02:13:03
02:13:20
02:13:24
02:13:40
02:13:42
02:14:07
02:14:08
02:14:20
02:14:35
02:15:08
02:15:55
02:16:15
02:17:09
02:17:10
02:17:40
02:18:54
02:18:57
02:19:34
02:19:41
02:19:41
02:19:47
02:20:28
02:21:21
02:21:45
02:22:18
02:22:27
02:22:28
02:22:29
02:22:59
02:24:52
02:24:55
02:25:33
02:25:35
02:26:13
02:26:35
02:26:36
02:28:26
02:28:43
02:29:04
02:29:16
02:29:20

02:12:18
02:11:56
02:11:53
02:12:54
02:13:08
02:13:09
02:13:13
02:13:10
02:13:12
02:13:57
02:13:28
02:14:42
02:15:31
02:15:07
02:17:04
02:16:10
02:16:36
02:17:43
02:17:52
02:18:57
02:18:59
02:19:00
02:19:05
02:19:30
02:20:15
02:20:31
02:21:33
02:22:13
02:22:21
02:21:16
02:22:30
02:23:41
02:23:52
02:24:54
02:24:25
02:25:32
02:25:34
02:25:35
02:27:49
02:28:04
02:29:01
02:29:01
02:28:35

01:06:00
01:06:05
01:06:37
01:06:54
01:06:58
01:07:14
01:07:16
01:07:41
01:07:42
01:07:54
01:08:09
01:08:42
01:09:29
01:09:49
01:10:44
01:10:44
01:11:14
01:12:28
01:12:32
01:13:08
01:13:15
01:13:15
01:13:21
01:14:02
01:14:55
01:15:19
01:15:52
01:16:01
01:16:02
01:16:03
01:16:33
01:18:26
01:18:29
01:19:07
01:19:09
01:19:47
01:20:09
01:20:10
01:22:00
01:22:17
01:22:38
01:22:50
01:22:54

06:16
06:16
06:18
06:19
06:19
06:20
06:20
06:21
06:21
06:22
06:22
06:24
06:26
06:27
06:30
06:30
06:31
06:35
06:35
06:36
06:37
06:37
06:37
06:39
06:41
06:43
06:44
06:45
06:45
06:45
06:46
06:51
06:52
06:53
06:54
06:55
06:56
06:56
07:02
07:02
07:03
07:04
07:04



683
684
685
686
687
688
689
690
691
692
693
694

694
309
499
338
326
514
221
481
536
512
510
784

MARCHESI
GHIRARDI
BARTOLINI
RAVASIO
GHERARDI
MISCHIATTI
GUICCIARDI
TAGLIETTI
BANDERA
MORANDA
TISI

TOGNI

FEDERICO
ROBERTO
LUCIANO
GIOVANNI
DANIELA
LOREDANA
ALBERIGIO
VITTORIO
MADDALENA
LAURA
LORENZO
GIUSEPPE

T MM

1957
1971
1955
1964
1968
1969
1930
1960
1955
1957
1954
1926

MM50
MM35
MM50
MM45
MF40
MF40
MM75
MM45
MF50
MF50
MM55
MM80

72
97
73
102
27
28

103

10
36

RUNNERS BERGAMO

ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.
ATL. PARATICO

RUNNERS BERGAMO
RUNNERS BERGAMO

G.M. SPORTING CLUB MONDADORI
POD. FINALE EMILIA
FREE-ZONE

U.S. LA SPORTIVA

U.S. MALONNO

U.S. MALONNO

ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.

BG472
BS304
BS562
BG472
BG472
VR801
MO128
BS521
BS397
BS368
BS368
BS304

02:30:43
02:30:58
02:32:31
02:32:39
02:32:39
02:33:30
02:38:01
02:38:23
02:38:55
02:40:21
02:40:23
02:55:27

02:29:29
02:30:32
02:31:19
02:32:16
02:32:00
02:32:46
02:36:52
02:37:24
02:37:43
02:39:08
02:39:10
02:54:18

01:24:17
01:24:32
01:26:05
01:26:13
01:26:13
01:27:04
01:31:36
01:31:57
01:32:30
01:33:55
01:33:57
01:49:01

07:08
07:09
07:13
07:14
07:14
07:16
07:29
07:30
07:31
07:36
07:36
08:18



